



INFORCOMP - 10.628.513/0001- 23/02/2023 - LUMAR LUMAR 120 R\$ 30,00
 COMERCIO DE 03 01:18:28
 MATERIAIS E
 SERVICOS
 EIRELI

R\$ 3.600,00 Sim Sim

0018 - BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALITROA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 10 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	PLASTEB	PLASTEB	256	R\$ 17,14	R\$ 4.387,84	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:37	BALDE PLAST 10L	MERCONPLAS	256	R\$ 17,14	R\$ 4.387,84	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:38:16	conforme edital	LUMAR	256	R\$ 17,10	R\$ 4.377,60	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ARQPLAST	ARQPLAST	256	R\$ 17,14	R\$ 4.387,84	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:18:30	LUMAR	LUMAR	256	R\$ 17,00	R\$ 4.352,00	Sim	Sim

0019 - BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALITROA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 20 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	PLASTEB	PLASTEB	233	R\$ 32,65	R\$ 7.607,45	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:37	BALDE PLAST 20L	MERCONPLAS	233	R\$ 32,65	R\$ 7.607,45	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:38:54	conforme edital	LUMAR	233	R\$ 32,65	R\$ 7.607,45	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ARQPLAST	ARQPLAST	233	R\$ 32,65	R\$ 7.607,45	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:18:32	LUMAR	LUMAR	233	R\$ 30,00	R\$ 6.990,00	Sim	Sim

0020 - BALDE EM PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MILPLASTC	MILPLASTC	138	R\$ 147,73	R\$ 20.386,74	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:37	BALDE PLAST 100L COM TAMPA	BRALIMPIA	138	R\$ 147,73	R\$ 20.386,74	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:40:55	conforme edital	LUMAR	138	R\$ 147,70	R\$ 20.382,60	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	IBAP	IBAP	138	R\$ 147,73	R\$ 20.386,74	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:18:36	LUMAR	LUMAR	138	R\$ 140,00	R\$ 19.320,00	Sim	Sim

0021 - BALDE EM PLASTICO COM TAMPA 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA DE ALITROA RESISTÊNCIA, PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATIVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MILPLASTC	MILPLASTC	129	R\$ 92,23	R\$ 11.897,67	Sim	Não



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:37	BALDE PLAST 60L COM TAMPA	BRALIMPIA	129	R\$ 92,23	R\$ 11.897,87	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:43:18	conforme edital	LUMAR	129	R\$ 92,20	R\$ 11.893,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	IBAP	IBAP	129	R\$ 92,23	R\$ 11.897,67	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:23:37	LUMAR	LUMAR	129	R\$ 90,00	R\$ 11.610,00	Sim	Sim

0022 - BALDE ESPREMEDOR 33 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE DUPLO COM CAVALETE E ESPREMEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS FRIOS EM GERAL, COM O SISTEMA DE 2 ÁGUAS. A SEGUNDA DIVISÓRIA RECEBE ÁGUA DE ENXAGUE PARA QUE O ESFREGÃO SEJA LAVADO ANTES DE SER APLICADO NOVAMENTE AO PISO; COM ISSO O TECIDO SEMPRE ESTARÁ MAIS LIMPO E PRONTO PARA APLICAR O MATERIAL DE LIMPEZA PRESENTE NO COMPARTIMENTO PARA ÁGUA LIMPA. MEDIDAS: ALITROURA: 48 CM X LARGURA: 37 CM X COMPRIMENTO: 52 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	BRALIMPIA	BRALIMPIA	46	R\$ 762,80	R\$ 35.088,80	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:37	BALDE ESPREMEDOR 33L	BETTANIN	46	R\$ 762,80	R\$ 35.088,80	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:23:58	BRASLIMPIA	BRASLIMPIA	46	R\$ 760,00	R\$ 34.960,00	Sim	Sim

0023 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COM ALÇA RESISTENTE DE ALUMÍNIO DE ALITROA RESISTÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	LUMAR	LUMAR	133	R\$ 13,58	R\$ 1.806,14	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:37	BALDE PLAST 8L	MERCONPLAS	133	R\$ 13,58	R\$ 1.806,14	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:46:19	conforme edital	LUMAR	133	R\$ 13,55	R\$ 1.802,15	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:24:01	LUMAR	LUMAR	133	R\$ 11,00	R\$ 1.463,00	Sim	Sim

0024 - BARBANTE SISAL - ESPECIFICAÇÃO: BARBANTE COMUM, ESPESSURA: 2,0MM, ROLO COM 280 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	LUSTRO	LUSTRO	250	R\$ 26,12	R\$ 6.530,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:38	BARBANTE SISAL 280M	CIRCULO	250	R\$ 26,12	R\$ 6.530,00	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	SISAL	SISAL	250	R\$ 26,12	R\$ 6.530,00	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:24:03	SISALTEC	SISALTEC	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00	Sim	Sim

0025 - CAIXA MONOBLOCO PLÁSTICO VAZADA.DIMENSAO:30X35X55.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	PISANI	PISANI	134	R\$ 111,64	R\$ 14.959,76	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:38	CX MONOBLOCO PLAST VAZADO	PROPLAST	134	R\$ 111,64	R\$ 14.959,76	Sim	Não

Assinatura: Página 49 de 297



FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:48:13	conforme edital	PROPLAST	134	R\$ 111,60	R\$ 14.954,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:24:05	FOR PLAST	FOR PLAST	134	R\$ 110,00	R\$ 14.740,00	Sim	Sim

0026 - CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50L COM TRAVAS E TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	ORDENE BR	ORDENE BR	104	R\$ 68,77	R\$ 7.152,08	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:38	CX ORGANIZADORA TRANSP. 50L	SANREMO	104	R\$ 68,77	R\$ 7.152,08	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:49:13	conforme edital	NEW	104	R\$ 68,70	R\$ 7.144,80	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:24:08	NEW	NEW	104	R\$ 68,00	R\$ 7.072,00	Sim	Sim

0027 - CAIXA PLÁSTICA - VAZADA 37CM X 55 CM X 31CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	PISANI	PISANI	51	R\$ 155,33	R\$ 7.921,83	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:38	CX PLAST VAZADA	PROPLAST	51	R\$ 155,33	R\$ 7.921,83	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:50:21	conforme edital	PROPLAST	51	R\$ 155,30	R\$ 7.920,30	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:24:10	FOR PLAST	FOR PLAST	51	R\$ 150,00	R\$ 7.650,00	Sim	Sim

0028 - CAIXA PLÁSTICA VAZADA 45 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PLÁSTICA VAZADA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 45 LITROS. MEDIDAS 27,5 X 33,5 X 60 CM (ALITROURA, LARGURA E COMPRIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	AMR	AMR	50	R\$ 54,37	R\$ 2.718,50	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:38	CX PLAST VAZADA 45L	PROPLAST	50	R\$ 54,37	R\$ 2.718,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:51:15	conforme edital	PROPLAST	50	R\$ 54,35	R\$ 2.717,50	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:24:12	FOR PLAST	FOR PLAST	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00	Sim	Sim

0029 - CAIXA TÉRMICA 100 LITROS C/DRENO – ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA COM DRENO TAMPA, IDEAL PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS E BEBIDAS. MEDIDAS EXTERNAS (C X L X A):799 X 570 X 416 MM, PAREDE DE:52MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	ISOPLAST	ISOPLAST	31	R\$ 194,15	R\$ 6.018,65	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CX TERMICA 100L	INCOTERM	31	R\$ 194,15	R\$ 6.018,65	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:52:30	conforme edital	ISONORT	31	R\$ 194,10	R\$ 6.017,10	Sim	Sim



INFORCOMP - 10.628.513/0001- 23/02/2023 - ISOPLAST ISOPLAST 31 R\$ 185,00
COMERCIO DE 03 01:24:14
MATERIAIS E
SERVICOS
EIRELI

0030 - CAIXA TÉRMICA 13 LITROS C/ALÇA – ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA COM ALÇA E TAMP A IDEAL PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS E BEBIDAS. MEDIDAS EXTERNAS (C X L X A): 353 X 240 X 300 MM, PAREDE DE: 23 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	TERMOLAR	TERMOLAR	14	R\$ 161,60	R\$ 2.262,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CX TERMICA 13L	INCOTERM	14	R\$ 161,60	R\$ 2.262,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:53:41	conforme edital	ISONORT	14	R\$ 161,60	R\$ 2.262,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:23:30	ISOPLAST	ISOPLAST	14	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

0031 - CAIXA TÉRMICA 60 LITROS C/DRENO – ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA COM DRENO TAMP A, IDEAL PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS E BEBIDAS. MEDIDAS EXTERNAS (C X L X A):690 X 459 X 392 MM, PAREDE DE:45MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	ISOPLAST	ISOPLAST	28	R\$ 122,06	R\$ 3.417,68	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CX TERMICA 60L	INCOTERM	28	R\$ 122,06	R\$ 3.417,68	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:54:43	conforme edital	ISONORT	28	R\$ 122,00	R\$ 3.416,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:28:38	ISOPLAST	ISOPLAST	28	R\$ 110,00	R\$ 3.080,00	Sim	Sim

0032 - CAPACHO - TAPETE DE ENTRADA DE PRÉDIOS 1MX1,20CM (COR ESCURA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CAPACHERIA	CAPACHERIA	169	R\$ 262,12	R\$ 44.298,28	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CAPACHO TAPETE 1MX1,20CM	KAPAZZI	169	R\$ 262,12	R\$ 44.298,28	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:58:06	conforme edital	UTIBAZAR	169	R\$ 262,10	R\$ 44.294,90	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:28:41	KAPAZI	KAPAZI	169	R\$ 260,00	R\$ 43.940,00	Sim	Sim

0033 - CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML - ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA PARA PISO, PRINCÍPIO ATIVO SOLVENTE DE PETRÓLEO COMPOSIÇÃO BÁSICA SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTES, PERFUME E OUTRAS SUBSTÂNCIA QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 750ML, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE , QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	BRAVO	BRAVO	32	R\$ 20,46	R\$ 654,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CERA LIQ 750ML	POLYLAR	32	R\$ 20,46	R\$ 654,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:57:13	conforme edital	BRIO	32	R\$ 20,45	R\$ 654,40	Sim	Sim





E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	POLITRIZ	POLITRIZ	32	R\$ 20,46	R\$ 654,72	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:28:43	BRAZIL	BRAZIL	32	R\$ 15,00	R\$ 480,00	Sim	Sim

0034 - CESTO DE LIXO 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DE PLÁSTICO, COM TAMPA BASCULANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	LAR PLÁSTICOS	LAR PLÁSTICOS	108	R\$ 95,82	R\$ 10.348,56	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CESTO LIXO 15L	MERCONPLAS	108	R\$ 95,82	R\$ 10.348,56	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:57:55	conforme edital	LUMAR	108	R\$ 95,80	R\$ 10.346,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:28:45	LUMAR	LUMAR	108	R\$ 90,00	R\$ 9.720,00	Sim	Sim

0035 - CESTO DE LIXO C/PEDAL 12 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO, COM TAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MILPLASTIC	MILPLASTIC	247	R\$ 47,49	R\$ 11.730,03	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:39	CESTO LIXO C/ PEDAL 12L	SANREMO	247	R\$ 47,49	R\$ 11.730,03	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:58:38	conforme edital	LUMAR	247	R\$ 47,45	R\$ 11.720,15	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:28:47	NEW	NEW	247	R\$ 40,00	R\$ 9.880,00	Sim	Sim

0036 - CESTO PARA LIXO COM TAMPA 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA, TIPO ARREDONDADO, FECHADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE 30 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MILPLASTC	MILPLASTC	91	R\$ 58,73	R\$ 5.344,43	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:40	CESTO LIXO 30L	MERCONPLAS	91	R\$ 58,73	R\$ 5.344,43	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 14:58:53	conforme edital	LUMAR	91	R\$ 58,70	R\$ 5.341,70	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ANTARES	ANTARES	91	R\$ 58,73	R\$ 5.344,43	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:28:49	LUMAR	LUMAR	91	R\$ 50,00	R\$ 4.550,00	Sim	Sim

0037 - CESTO PARA LIXO COM TAMPA 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA, TIPO ARREDONDADO, FECHADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE 60 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MILPLASTC	MILPLASTC	98	R\$ 76,32	R\$ 7.479,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:40	CESTO LIXO C/ TAMPA 60L	MERCONPLAS	98	R\$ 76,32	R\$ 7.479,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:00:56	conforme edital	LUMAR	98	R\$ 76,30	R\$ 7.477,40	Sim	Sim





E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	ANTARES	ANTARES	98	R\$ 76,32	R\$ 7.470,36	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001- 03	23/02/2023 - 01:28:51	LUMAR	LUMAR	98	R\$ 70,00	R\$ 6.880,00	Sim	Sim

0038 - CESTO TELADO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 08 LITROS, CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:11	LUMAR	LUMAR	255	R\$ 11,55	R\$ 2.945,25	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:40	CESTO TELADO 8L	MERCONPLAS	255	R\$ 11,55	R\$ 2.945,25	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 15:01:51	conforme edital	LUMAR	255	R\$ 11,50	R\$ 2.932,50	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	AROPLAST	AROPLAST	255	R\$ 11,55	R\$ 2.945,25	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001- 03	23/02/2023 - 01:28:54	LUMAR	LUMAR	255	R\$ 9,00	R\$ 2.295,00	Sim	Sim

0039 - CESTO TELADO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 60 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:11	MILPLASTIC	MILPLASTIC	36	R\$ 113,77	R\$ 4.095,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:40	CESTO TELADO 60L	MERCONPLAS	36	R\$ 113,77	R\$ 4.095,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 15:03:26	conforme edital	LUMAR	36	R\$ 113,70	R\$ 4.093,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	AROPLAST	AROPLAST	36	R\$ 113,77	R\$ 4.095,72	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001- 03	23/02/2023 - 01:28:56	ARCA PLAST	ARCA PLAST	36	R\$ 110,00	R\$ 3.960,00	Sim	Sim

0040 - CLARIFICANTE PARA CLAREAMENTO DA ÁGUA E AUXILIO NA FILTRORAÇÃO DAS ÁGUAS DE PISCINAS, ATRAINDO ELETROSTATICAMENTE AS PARTÍCULAS DE SUJEIRA QUE NORMALMENTE PASSARIAM PELO MEIO FILTRORANTE E FORMANDO COM ELAS FLÔSCULOS GRANDES QUE O FILTRORO PASSA A RETER. OS FLÔSCULOS MAIORES E MAIS PESADOS DECANTAM PARA O FUNDO DA PISCINA DE ONDE PODEM SER ASPIRADOS NORMALMENTE. EMBALAGEM COM 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:11	NEOFLOC	NEOFLOC	40	R\$ 22,94	R\$ 917,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:40	CLARIFICANTE PISCINA 1L	LIMPER	40	R\$ 22,94	R\$ 917,60	Sim	Não
bidlen comercial Itda*	36.181.473/0001- 80	17/02/2023 - 17:53:25	Chemie	Keep Clor Clarificante e Floculante	40	R\$ 22,94	R\$ 917,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 15:04:03	conforme edital	GENCO	40	R\$ 22,90	R\$ 916,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001- 03	23/02/2023 - 01:28:57	GENCO	GENCO	40	R\$ 22,90	R\$ 916,00	Sim	Sim

0041 - CLORO EM PASTILHAS 20G - ESPECIFICAÇÃO: CLORO EM PASTILHAS PARA CAIXA D'ÁGUA. POTE COM 25 PASTILHAS.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CLORIN	CLORIN	3	R\$ 196,59	R\$ 589,77	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:40	CLORO PASTILHA 20G	CLORIN	3	R\$ 196,59	R\$ 589,77	Sim	Não
bidden comercial lida*	36.181.473/0001-80	17/02/2023 - 17:53:36	Chemie	Tricloro 80 Pro 20g	3	R\$ 196,59	R\$ 589,77	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:04:55	conforme edital	CLORIN	3	R\$ 198,55	R\$ 589,65	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:33:03	BUSCHLE & LEPPER	BUSCHLE & LEPPER	3	R\$ 196,50	R\$ 589,50	Sim	Sim

0042 - CLORO GRANULADO 3 EM 1, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE CÁLCIO 65%, INGREDIENTES INERTES 35 %, APLICAÇÃO PISCINA. O PRODUTO DEVE SER REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA, CARACTERIZAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO. BALDE COM 5 KGS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	GENCO	GENCO	3	R\$ 485,41	R\$ 1.456,23	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:40	CLORO GRANULADO 5KG	DOMCLOR	3	R\$ 485,41	R\$ 1.456,23	Sim	Não
bidden comercial lida*	36.181.473/0001-80	17/02/2023 - 17:53:43	Chemie	Keep Clor Pratic Line	3	R\$ 485,41	R\$ 1.456,23	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:05:32	conforme edital	GENCO	3	R\$ 485,40	R\$ 1.456,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI*	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:33:13	GENCO	GENCO	3	R\$ 485,40	R\$ 1.456,20	Sim	Sim

0043 - COADOR DE CAFÉ, EM PANO EM ALGODÃO, COM CABO EM MADEIRA, TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	NYRRA	NYRRA	312	R\$ 6,07	R\$ 1.893,84	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:40	COADOR CAFÉ PANO	MC	312	R\$ 6,07	R\$ 1.893,84	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:06:32	conforme edital	CRISTAL	312	R\$ 6,05	R\$ 1.887,60	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:33:24	ARTEZANAL	ARTEZANAL	312	R\$ 5,90	R\$ 1.840,80	Sim	Sim

0044 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, CX C/20 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES CADA PACOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	STRAWPLAST	STRAWPLAST	100	R\$ 99,71	R\$ 9.971,00	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:06:32	STRAWPLAST	STRAWPLAST	100	R\$ 99,71	R\$ 9.971,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:41	COLHER DESCAR SOBREMESA 50UND	STRAWPLAST	100	R\$ 99,71	R\$ 9.971,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:08:09	conforme edital	STRAWPLAST	100	R\$ 99,70	R\$ 9.970,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	STRAWPLAST	STRAWPLAST	100	R\$ 99,71	R\$ 9.971,00	Sim	Não

A

B





INFORCOMP - 10.628.513/0001- 23/02/2023 - PRAFESTA PRAFESTA 100 R\$ 95,00
 COMERCIO DE 03 01:34:07
 MATERIAIS E
 SERVICOS
 EIRELI

0045 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, CX C/20 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES CADA PACOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	STRAWPLAST	STRAWPLAST	115	R\$ 99,71	R\$ 11.466,65	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:07:19	STRAWPLAST	STRAWPLAST	115	R\$ 99,71	R\$ 11.466,65	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:41	COLHER DESCAR REFEIÇÃO 50UND	STRAWPLAST	115	R\$ 99,71	R\$ 11.466,65	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:09:07	conforme edital	STRAWPLAST	115	R\$ 99,70	R\$ 11.465,50	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	STRAWPLAST	STRAWPLAST	115	R\$ 99,71	R\$ 11.466,65	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:34:38	PRAFESTA	PRAFESTA	115	R\$ 97,00	R\$ 11.155,00	Sim	Sim

0046 - COPO DESCARTÁVEL 150 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML, CAIXA COM 25 PACOTES, COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	COPOBRÁS	COPOBRÁS	124	R\$ 137,53	R\$ 17.053,72	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:08:03	Marata	Marata	124	R\$ 137,53	R\$ 17.053,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:41	COPO DESCAR 150ML 25PCT 100UND	CRISTALCOPOS	124	R\$ 137,53	R\$ 17.053,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:10:40	conforme edital	FC	124	R\$ 137,50	R\$ 17.050,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	FC	FC	124	R\$ 137,53	R\$ 17.053,72	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:34:49	FC	FC	124	R\$ 137,00	R\$ 16.988,00	Sim	Sim

0047 - COPO DESCARTÁVEL 180 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES, COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	COPOBRÁS	COPOBRÁS	305	R\$ 159,38	R\$ 48.610,90	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:08:36	Marata	Marata	305	R\$ 159,38	R\$ 48.610,90	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:41	COPO DESCAR 180ML 25PCT 100UND	CRISTALCOPOS	305	R\$ 159,38	R\$ 48.610,90	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:12:08	conforme edital	FC	305	R\$ 159,35	R\$ 48.601,75	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	FC	FC	305	R\$ 159,38	R\$ 48.610,90	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:35:02	FC	FC	305	R\$ 155,00	R\$ 47.275,00	Sim	Sim

0048 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. CX C/ 50 PACOTES.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	EVEN	EVEN	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:41	CREME DENTAL ADULTO 90G	ICE CLEAN	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Sim	Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:50:03	CREME DENTAL	RAYMONDS	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:34:15	90G	FREEDENT	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:16:16	conforme edital	EVEN	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	COLGATE	COLGATE	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:51:15	SORRISO	SORRISO	100	R\$ 8,85	R\$ 885,00	Sim	Sim

0052 - CURATIVO ADESIVO ANTISSEPTICO - ESPECIFICAÇÃO: CURATIVO ADESIVO ANTISSEPTICO COM AGENTE ANTIMICROBIANO, EMBALADO EM CAIXA APROPRIADA CONTENDO 35 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	NEXCARE	NEXCARE	384	R\$ 17,10	R\$ 6.586,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:41	CURATIVO ADESIVO 35UND	COTTON	384	R\$ 17,10	R\$ 6.586,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:18:34	conforme edital	BAND AID	384	R\$ 17,10	R\$ 6.586,40	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:50:48	COTTON	COTTON	384	R\$ 17,00	R\$ 6.528,00	Sim	Sim

0053 - DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO, COM AÇÃO DESINFETANTE E GERMICIDA. FRASCO DE 1000 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MARILUX	MARILUX	521	R\$ 44,49	R\$ 23.179,29	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:10:54	DRAGAO	DRAGAO	521	R\$ 44,49	R\$ 23.179,29	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:42	DESINFETANTE LIQ 1L	MAXLIMP	521	R\$ 44,49	R\$ 23.179,29	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:19:55	conforme edital	ISABEL	521	R\$ 44,45	R\$ 23.158,45	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	FC	FC	521	R\$ 44,49	R\$ 23.179,29	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:51:40	ISABEL	ISABEL	521	R\$ 42,00	R\$ 21.882,00	Sim	Sim

0054 - DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MARILUX	MARILUX	895	R\$ 91,94	R\$ 82.286,30	Sim	Não





S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:11:25	DRAGAO	DRAGAO	895	R\$ 91,94	R\$ 82.286,30	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:42	DESINFETANTE LIQ 2L	MAXLIMP	895	R\$ 91,94	R\$ 82.286,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:21:37	conforme edital	URCA	895	R\$ 91,90	R\$ 82.250,50	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ECONÔMICO	ECONÔMICO	895	R\$ 91,94	R\$ 82.286,30	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:52:05	CAMPESTRE	CAMPESTRE	895	R\$ 90,00	R\$ 80.550,00	Sim	Sim

0055 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR DE AMBIENTE. FRASCO DE 360ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	PURO AR	PURO AR	1.416	R\$ 11,57	R\$ 16.383,12	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:42	DESODORIZADOR AMBIENTE 360ML	KELLDRIN	1.416	R\$ 11,57	R\$ 16.383,12	Sim	Não
bidden comercial ltda*	36.181.473/0001-80	17/02/2023 - 17:54:03	Baston	Ultra Fresh	1.416	R\$ 11,57	R\$ 16.383,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:22:24	conforme edital	SECAR	1.416	R\$ 11,55	R\$ 16.354,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOM LINE	DOM LINE	1.416	R\$ 11,57	R\$ 16.383,12	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:52:33	BASTON	BASTON	1.416	R\$ 11,55	R\$ 16.354,80	Sim	Sim

0056 - DESODORIZADOR DE SANITÁRIO. PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO DE DIFERENTES ESSÊNCIAS, UTILIZADA EM BANHEIRO PARA DEIXAR O AMBIENTE AROMATIZADO. CAIXA C/ 03 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	SANY	SANY	1.254	R\$ 4,80	R\$ 6.019,20	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:42	DESODORIZADOR SANITARIO 3 UND	PANDA	1.254	R\$ 4,80	R\$ 6.019,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:23:36	conforme edital	QODOR	1.254	R\$ 4,80	R\$ 6.019,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	Q-ODOR	Q-ODOR	1.254	R\$ 4,80	R\$ 6.019,20	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:53:01	SANY	SANY	1.254	R\$ 4,50	R\$ 5.643,00	Sim	Sim

0057 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	OI FC	OI FC	503	R\$ 50,48	R\$ 25.391,44	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:13:05	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	503	R\$ 50,48	R\$ 25.391,44	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:42	DETERGENTE LIQ 500ML	MAXLIMP	503	R\$ 50,48	R\$ 25.391,44	Sim	Não



FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:24:45	conforme edital	ISABEL	503	R\$ 50,45	R\$ 24.376,35	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	FC	FC	503	R\$ 50,48	R\$ 25.391,44	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:53:23	UNO	UNO	503	R\$ 50,00	R\$ 25.150,00	Sim	Sim

0058 - DETERGENTE LÍQUIDO 5000LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 5LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CLINIL	CLINIL	338	R\$ 16,44	R\$ 5.556,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:43	DETERGENTE LIQ 5L	MAXLIMP	338	R\$ 16,44	R\$ 5.556,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:25:21	conforma edital	BRAZIL	338	R\$ 16,40	R\$ 5.543,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ECONÔMICO	ECONÔMICO	338	R\$ 16,44	R\$ 5.556,72	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:53:50	BRAZIL	BRAZIL	338	R\$ 16,00	R\$ 5.408,00	Sim	Sim

0059 - DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL OU SABONETE LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS 280MM X 120MM X 120MM, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CAPACIDADE DO RESERVA 800 ML, MATERIAL POLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	NOBRE	NOBRE	152	R\$ 49,56	R\$ 7.533,12	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:43	DISPENSER ALCOOL GEL 800ML	NOBRE	152	R\$ 49,56	R\$ 7.533,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:29:02	conforme edital	NOBRE	152	R\$ 49,55	R\$ 7.531,60	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	PREMISSE	PREMISSE	152	R\$ 49,56	R\$ 7.533,12	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:54:16	NOBRE	NOBRE	152	R\$ 49,00	R\$ 7.448,00	Sim	Sim

0060 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL, COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE COPOS:150,180,160 E 200ML, PRATICO E ECONÔMICO, COM APARÊNCIA DISCRETA QUE NÃO POLUI O AMBIENTE. POSSUI UM SISTEMA INOVADOR E SEGURO QUE DISPENSAR UM COPO POR VEZ, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, PODENDO SER FIXADO POR PARAFUSO E BUCHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMPRIMENTO X LARGURA X ALITOURA): 14 X 19 X 64 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	NOBRE	NOBRE	100	R\$ 95,57	R\$ 9.557,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:43	DISPENSER COPO DESCAR 150 A 200ML	NOBRE	100	R\$ 95,57	R\$ 9.557,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:33:08	conforme edital	NOBRE	100	R\$ 95,55	R\$ 9.555,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	NOBRE	NOBRE	100	R\$ 95,57	R\$ 9.557,00	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:54:39	NOBRE	NOBRE	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00	Sim	Sim

[Handwritten signature]





0061 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ – ESPECIFICAÇÃO: DISPENSE PARA COPO DESCARTÁVEL, COMPATÍVEL COM O SEGUINTE COPO: 50 ML PRÁTICO E ECONÔMICO, COM APARÊNCIA DISCRETA QUE NÃO POLUI O AMBIENTE. POSSUI UM SISTEMA INOVADOR E SEGURO QUE DISPENSAR UM COPO POR VEZ, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, PODENDO SER FIXADO POR PARAFUSO E BUCHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,5CM X 43 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	NOBRE	NOBRE	87	R\$ 50,09	R\$ 4.357,83	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:43	DISPENSER COPO DESCAR 50ML	NOBRE	87	R\$ 50,09	R\$ 4.357,83	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:34:39	conforme edital	NOBRE	87	R\$ 50,05	R\$ 4.354,35	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	NOBRE	NOBRE	87	R\$ 50,09	R\$ 4.357,83	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:55:11	NOBRE	NOBRE	87	R\$ 50,00	R\$ 4.350,00	Sim	Sim

0062 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTER FOLHADO – ESPECIFICAÇÃO: DISPENSE PARA PAPEL TOALHA, INTER FOLHADO, QUE POSSUI EXCLUSIVO SISTEMA QUE GARANTE A EFICIÊNCIA NA SAÍDA DO PAPEL. ABERTURA INTELIGENTE QUE DISPENSA CHAVE. COMPATÍVEL COM PAPEL TOALHA INTER FOLHADO :22X21, COR BRANCA. PESO APROXIMADO: 0,280G E MEDIDAS L X A X P: 27 X 29 X 16 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	MAZZO	MAZZO	57	R\$ 53,79	R\$ 3.066,03	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:44	DISPENSER PAPEL TOALHA	NOBRE	57	R\$ 53,79	R\$ 3.066,03	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:35:17	conforme edital	PREMIUM	57	R\$ 53,75	R\$ 3.063,75	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	PREMISSE	PREMISSE	57	R\$ 53,79	R\$ 3.066,03	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:55:37	NOBRE	NOBRE	57	R\$ 53,00	R\$ 3.021,00	Sim	Sim

0063 - EMBALAGEM PET RETANGULAR PEQUENA BAIXA S-08 PACOTE C/100.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CRISTALPCK	CRISTALPCK	21	R\$ 48,24	R\$ 1.013,04	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:42	EMBALAGEM PET 100UND	SANPACK	21	R\$ 48,24	R\$ 1.013,04	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:35:58	conforme edital	SAMPACK	21	R\$ 48,20	R\$ 1.012,20	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:56:02	PRAFESTA	PRAFESTA	21	R\$ 48,00	R\$ 1.008,00	Sim	Sim

0064 - ESCOVA DENTAL - ESPECIFICAÇÃO: USO ADULTROO, COM CERDAS EM NÁILON, MEDIA/MACIA, DISTRIBUÍDAS NO MÍNIMO EM 3 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO NO MÍNIMO 30 TUFOS DE CERDAS APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NAS MESMA ALITROURA, CABO RETO, ANATÔMICO, RESISTENTE, MEDIDO APROXIMADAMENTE 17 CM, COM EMPUNHADURA E EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	TRI DENTE	TRI DENTE	60	R\$ 4,51	R\$ 270,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:44	ESCOVA DENTAL ADULTO	MEDFIO	60	R\$ 4,51	R\$ 270,60	Sim	Não





X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:50:39	ESCOVA DENTAL	MEDFIO	60	R\$ 4,51	R\$ 270,60	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:35:13	ADULTO	MEDFIO	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:36:52	conforme edital	NOBRE	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	KESS	KESS	60	R\$ 4,51	R\$ 270,60	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:56:27	MEDFIO	MEDFIO	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00	Sim	Sim

0065 - ESCOVA DENTAL - ESPECIFICAÇÃO: USO INFANTIL, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, COM CABO EM POLIPROPILENO COM CERDAS EM NÁILON, MÉDIA/MACIA, DISTRIBUÍDAS NO MÍNIMO EM 3 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO NO MÍNIMO 30 TUFOS DE CERDAS APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALITROURA, CORPO MEDINDO ENTRE 9 E 16 CM DE COMPRIMENTO, COM EMPUNHADURA E EMBALAGEM INDIVIDUAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	TRI DENTE	TRI DENTE	40	R\$ 4,51	R\$ 180,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:44	ESCOVA DENTAL INFANTIL	MEDFIO	40	R\$ 4,51	R\$ 180,40	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:35:51	INFANTIL	MEDFIO	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:37:37	conforme edital	NOBRE	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	CONDOR	CONDOR	40	R\$ 4,51	R\$ 180,40	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:57:13	BÚFALO	BÚFALO	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	Sim	Sim

0066 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PLÁSTICA, RESISTENTE, COM CERDAS EM NYLON, PARA USO INTERNO EM VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 34,5 X 12 CM .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CRISTAL	CRISTAL	310	R\$ 10,15	R\$ 3.146,50	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:44	ESCOVA VASO SANITARIO	CRISTAL	310	R\$ 10,15	R\$ 3.146,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:38:20	conforme edital	DFRANCIS	310	R\$ 10,10	R\$ 3.131,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	310	R\$ 10,15	R\$ 3.146,50	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:57:38	SANY	SANY	310	R\$ 9,00	R\$ 2.790,00	Sim	Sim

0067 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PLÁSTICA, RESISTENTE, COM CERDAS EM NYLON, PARA USO INTERNO EM VASO SANITÁRIO, SEM SUPORTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 14 X 42 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CRISTAL	CRISTAL	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:44	ESCOVA VASO SANITARIO	CRISTAL	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00	Sim	Não





FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:39:04	conforme edital	DFRANCIS	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:58:01	SANY	SANY	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim	Sim

0068 - ESCOVÃO PARA LAVAR ROUPA - ESPECIFICAÇÃO: DE NYLON MÉDIO TAMANHO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CERDAS POLIPROPILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	CRISTAL	CRISTAL	207	R\$ 4,96	R\$ 1.026,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESCOVÃO LAVA ROUPA	CONDOR	207	R\$ 4,96	R\$ 1.026,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:39:46	conforme edital	ESCOVABRAS	207	R\$ 4,95	R\$ 1.024,65	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ESCOVABRAS	ESCOVABRAS	207	R\$ 4,96	R\$ 1.026,72	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:58:39	CARIRI	CARIRI	207	R\$ 4,90	R\$ 1.014,30	Sim	Sim

0069 - ESCOVINHA DE UNHA – ESPECIFICAÇÃO: COM SUPORTE PARA AGARRAR, COM CERDAS MACIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	DIFRANCIS	DIFRANCIS	62	R\$ 5,92	R\$ 367,04	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESCOVINHA DE UNHA	CONDOR	62	R\$ 5,92	R\$ 367,04	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:40:29	conforme edital	ESCOVABRAS	62	R\$ 5,90	R\$ 365,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	PRATIK	PRATIK	62	R\$ 5,92	R\$ 367,04	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:59:10	ESCOVABRAS	ESCOVABRAS	62	R\$ 5,80	R\$ 359,60	Sim	Sim

0070 - ESPANADOR DE TETO - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE TETO EM FORMA ARREDONDADA (CIRCULAR), EM NYLON COM CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	DIFRANCIS	DIFRANCIS	165	R\$ 39,44	R\$ 6.507,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESPANADOR TETO	CRISTAL	165	R\$ 39,44	R\$ 6.507,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:41:09	conforme edital	DFRANCIS	165	R\$ 39,40	R\$ 6.501,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	SHANGRILAR	SHANGRILAR	165	R\$ 39,44	R\$ 6.507,60	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 01:59:40	CARIRI	CARIRI	165	R\$ 39,00	R\$ 6.435,00	Sim	Sim

0071 - ESPANADOR DE TUCUM - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE TUCUM MACIO, COM CABO EM MADEIRA FORMATO ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	DIFRANCIS	DIFRANCIS	231	R\$ 7,07	R\$ 1.633,17	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESPANADOR DE TUCUM	CRISTAL	231	R\$ 7,07	R\$ 1.633,17	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:42:02	conforme edital	DIFRANCIS	231	R\$ 7,05	R\$ 1.628,55	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DIFRANCIS	DIFRANCIS	231	R\$ 7,07	R\$ 1.633,17	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:00:37	DIFRANCIS	DIFRANCIS	231	R\$ 7,00	R\$ 1.617,00	Sim	Sim

0072 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, COM FORMATO RETANGULAR, PARA USO EM LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO 100 X 75 MM. PACOTE COM 08 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:11	ASSOLAN	ASSOLAN	586	R\$ 2,42	R\$ 1.418,12	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESPONJA LÃ DE AÇO 8 UND	LUSTRO	586	R\$ 2,42	R\$ 1.418,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:42:45	conforme edital	ASSOLAN	586	R\$ 2,40	R\$ 1.406,40	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ASSOLAN	ASSOLAN	586	R\$ 2,42	R\$ 1.418,12	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:01:24	ASSOLÃ	ASSOLÃ	586	R\$ 2,40	R\$ 1.406,40	Sim	Sim

0073 - ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. CX C/ 60 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	BETTANIN	BETTANIN	378	R\$ 45,05	R\$ 17.028,90	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESPONJA DUPLA FACE 60UND	BRILHUS	378	R\$ 45,05	R\$ 17.028,90	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/02/2023 - 17:10:51	DLH	DLH	378	R\$ 45,04	R\$ 17.025,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:43:20	conforme edital	BRILHUS	378	R\$ 45,00	R\$ 17.010,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	BRILHUS	BRILHUS	378	R\$ 45,05	R\$ 17.028,90	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:01:50	BACANINHA	BACANINHA	378	R\$ 45,00	R\$ 17.010,00	Sim	Sim

0074 - ESTOPA DE TECIDO PARA VISTORIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	ESTOPA	ESTOPA	150	R\$ 12,86	R\$ 1.929,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	ESTOPA TECIDO	GRAND PRIX	150	R\$ 12,86	R\$ 1.929,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:44:14	conforme edital	SANTA FE	150	R\$ 12,85	R\$ 1.927,50	Sim	Sim





INFORCOMP - 10.628.513/0001- 23/02/2023 - MAIS ESTOPA MAIS ESTOPA 150
 COMERCIO DE 03 02:02:22
 MATERIAIS E
 SERVICOS
 EIRELI

R\$ 12,70

0075 - FIO DENTAL - ESPECIFICAÇÃO: FIO DENTAL FINO, MATERIAL POLIAMIDA, COMPRIMENTO DE 50 METROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERA NATURAL, COM CORTADOR EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E RÓTULO COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	FIODENT	FIODENT	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	FIO DENTAL 50M	MEDFIO	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40	Sim	Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:51:23	FIO DENTAL	IODONTOSUL	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:36:51	50M	MEDFIO	60	R\$ 5,80	R\$ 348,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:44:50	conforme edital	HILLO	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	KESS	KESS	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:02:57	DENTALCLEAN	DENTALCLEAN	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00	Sim	Sim

0076 - FLANELA PARA LIMPEZA 30CMX50CM - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30CM X 50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	POPO	POPO	1.377	R\$ 1,73	R\$ 2.382,21	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	FLANELA LIMPEZA 30X50CM	MC	1.377	R\$ 1,73	R\$ 2.382,21	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:45:40	conforme edital	LIMPOTEX	1.377	R\$ 1,70	R\$ 2.340,90	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	POPO	POPO	1.377	R\$ 1,73	R\$ 2.382,21	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:03:31	LIBIOMAR	LIBIOMAR	1.377	R\$ 1,70	R\$ 2.340,90	Sim	Sim

0077 - FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1º QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, RÉ EMBALADOS EM MAÇO COM 10 CAIXAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	GABOARD	GABOARD	108	R\$ 4,38	R\$ 473,04	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	FOSFORO 40 PALITOS 10CX	OLHO	108	R\$ 4,38	R\$ 473,04	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:46:29	conforme edital	PARANA	108	R\$ 4,35	R\$ 469,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	BILLA	BILLA	108	R\$ 4,38	R\$ 473,04	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:04:53	PARANÁ	PARANÁ	108	R\$ 4,35	R\$ 469,80	Sim	Sim

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





0078 - FÓSFORO PALITO LONGO COM 200 UNIDS - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1º QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 200 PALITOS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	FIAT LUX	FIAT LUX	265	R\$ 8,47	R\$ 2.244,55	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	FOSFORO LONGO 200UND	OLHO	265	R\$ 8,47	R\$ 2.244,55	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:47:06	conforme edital	PARANA	265	R\$ 8,45	R\$ 2.239,25	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	GABOARDI	GABOARDI	265	R\$ 8,47	R\$ 2.244,55	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:05:25	PARANÁ	PARANÁ	265	R\$ 8,40	R\$ 2.226,00	Sim	Sim

0079 - FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL, COM GEL ABSORVENTE, FITA ABRE E FECHA E COM MAIORES BARREIRAS ANTI VAZAMENTO. TAMANHO: GRANDE, PACOTE CONTENDO 8 FRALDAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	TURMA DA MONICA JUMBINHO	TURMA DA MONICA JUMBINHO	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	FRALDA INFANTIL DESCAR G	SCOOBY DOO	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:51:54	FRALDA	CONFORT	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:47:46	conforme edital	KISSES	6	R\$ 27,65	R\$ 165,90	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	TURMA DA MÔMICA	TURMA DA MÔMICA	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:06:06	BEBE CONFORTO	BEBE CONFORTO	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00	Sim	Sim

0080 - FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL, COM GEL ABSORVENTE, FITA ABRE E FECHA E COM MAIORES BARREIRAS ANTI VAZAMENTO. TAMANHO: MÉDIO, PACOTE CONTENDO 8 FRALDAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	TURMA DA MONICA JUMBINHO	TURMA DA MONICA JUMBINHO	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:45	FRALDA INFANTIL DESCAR M	SCOOBY DOO	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:53:01	FRALDA	CONFORT	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:48:31	conforme edital	KISSES	6	R\$ 27,65	R\$ 165,90	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	TURMA DA MÔMICA	TURMA DA MÔMICA	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:06:28	BEBE CONFORTO	BEBE CONFORTO	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00	Sim	Sim

0081 - FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL, COM GEL ABSORVENTE, FITA ABRE E FECHA E COM MAIORES BARREIRAS ANTI VAZAMENTO. TAMANHO: PEQUENO, PACOTE CONTENDO 9 FRALDAS.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	TURMA DA MONICA JUMBINHO	TURMA DA MONICA JUMBINHO	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	FRALDA INFANTIL DESCAR P	SCOOBY DOO	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:53:58	FRALDA	CONFORT	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:51:23	conforme edital	KISSES	6	R\$ 27,65	R\$ 165,90	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	TURMA DA MÔMICA	TURMA DA MÔMICA	6	R\$ 27,69	R\$ 166,14	Sim	Não

0082 - GARFO DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO - CX C/20 PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	STARWPLAST	STARWPLAST	155	R\$ 5,86	R\$ 908,30	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	GARFO DESCAR REFEIÇÃO 20 PCT 50UND	STRAWPLAST	155	R\$ 5,86	R\$ 908,30	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	STRAWPLAST	STRAWPLAST	155	R\$ 5,86	R\$ 908,30	Sim	Não

0083 - GUARDANAPO DE PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTÁVEL, EXTRA BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES. 20CM X 22,5CM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM. FARDO C/48 PACOTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	GIRASSOL	GIRASSOL	109	R\$ 106,47	R\$ 11.605,23	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	GUARDANAPO PAPEL 48PCT	BRASILEIRO	109	R\$ 106,47	R\$ 11.605,23	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:53:23	conforme edital	STRAWPLAST	109	R\$ 106,45	R\$ 11.603,05	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	NAPS	NAPS	109	R\$ 106,47	R\$ 11.605,23	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:40:31	GIRASOL	GIRASOL	109	R\$ 100,80	R\$ 10.987,20	Sim	Sim

0084 - HASTES FLEXÍVEIS C/150UN - ESPECIFICAÇÃO: HASTES FLEXÍVEIS, CORPO EM POLIPROPILENO E PONTAS COM ALGODÃO. PACOTE COM 150 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	CONDOR	CONDOR	36	R\$ 16,26	R\$ 585,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	HASTES FLEXIVEIS 150UND	COTTON	36	R\$ 16,26	R\$ 585,36	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:37:51	CAIXA COM 150 UNIDADES	USE IT	36	R\$ 16,00	R\$ 576,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:56:23	conforme edital	CONTONELA	36	R\$ 16,25	R\$ 585,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	COTTON	COTTON	36	R\$ 16,26	R\$ 585,36	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:40:58	COTTON	COTTON	36	R\$ 16,00	R\$ 576,00	Sim	Sim

Handwritten signature and initials.





0085 - INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA, SPRAY, PARA ELIMINAÇÃO DE BARATAS E INSETOS, FRASCO COM 300 ML. CX C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	AEROFLEX	AEROFLEX	186	R\$ 129,95	R\$ 24.170,70	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	INSETICIDA SPRAY 300ML 12 UND	MORTEIN	186	R\$ 129,95	R\$ 24.170,70	Sim	Não
bidden comercial Ltda*	35.181.473/0001-80	17/02/2023 - 17:54:29	Baston	Insect Free	186	R\$ 129,95	R\$ 24.170,70	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:57:02	conforme edital	STRACK	186	R\$ 129,90	R\$ 24.161,40	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	MATINSET	MATINSET	186	R\$ 129,95	R\$ 24.170,70	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:42:31	BASTON	BASTON	186	R\$ 129,00	R\$ 23.994,00	Sim	Sim

0086 - INSETICIDA ASPECTO FÍSICO GEL P/FORMIGA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA EM GEL, PRODUTO PRONTO USO, ELABORADO COM IMIDACLOPRIDO 01% P/P, EFICAZ NO CONTROLE DE FORMIGAS DOCEIRAS (MONOMORIUM FLORICOLA), TAMBÉM CONHECIDAS COMO FORMIGAS AMARELAS. INGREDIENTE ATIVO: IMIDACLOPRIDO 0,1%, GRUPO QUÍMICO: NEONICOTINÓIDE E FORMULAÇÃO: GEL. EMBALAGEM DE 10G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	FORMICEL	FORMICEL	100	R\$ 41,71	R\$ 4.171,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	INSETICIDA GEL 10G	FORMIBEL	100	R\$ 41,71	R\$ 4.171,00	Sim	Não
bidden comercial Ltda*	35.181.473/0001-80	17/02/2023 - 17:54:37	Rogama	Formitek 10g	100	R\$ 41,71	R\$ 4.171,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:57:49	conforme edital	STRACK	100	R\$ 41,70	R\$ 4.170,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:43:00	BASTON	BASTON	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00	Sim	Sim

0087 - ISQUEIRO - ISQUEIRO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10G, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	BIC	BIC	410	R\$ 8,21	R\$ 3.366,10	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	ISQUEIRO PLAST 10G	BIC	410	R\$ 8,21	R\$ 3.366,10	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 15:58:44	conforme edital	BIC	410	R\$ 8,20	R\$ 3.362,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	BIC	BIC	410	R\$ 8,21	R\$ 3.366,10	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:43:29	BIC	BIC	410	R\$ 6,00	R\$ 2.460,00	Sim	Sim

0088 - KIT AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MASCARAS E TOUCA E (CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO-TNT, MANGA LONGA, ELÁSTICO NOS PUNHOS E TIRAS NAS COSTAS. GRAMATURA 20 GR/M2. COMPRIMENTO: 110 X 130CM TAMANHOS: ÚNICO USO: DESCARTÁVEL, MATERIAL SUPORTE: TNT -TECIDO NÃO TECIDO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	DESCARPACK E JAC	DESCARPACK E JAC	20	R\$ 23,66	R\$ 473,20	Sim	Não





VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	KIT AVENTAL DESCAR TNT	MAYCARE	20	R\$ 23,66			
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:00:13	conforme edital	MEDIX	20	R\$ 23,65	R\$ 473,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:43:53	DESCARPACK	DESCARPACK	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00	Sim	Sim

0089 - LAVA AUTO GL 20 LITRO – ESPECIFICAÇÃO – PRODUTO PARA LIMPEZA DE CARROS EM GERAL. COMPONENTE ATIVO, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTE, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. PRODUTO DEVERA ESTAR FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. GALÃO 20 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	VONIX	VONIX	97	R\$ 101,77	R\$ 9.871,69	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	LAVA AUTO 20L	SLEEPERS	97	R\$ 101,77	R\$ 9.871,69	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:00:54	conforme edital	NEWCLEAR	97	R\$ 101,75	R\$ 9.869,75	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:44:16	MQ	MQ	97	R\$ 101,70	R\$ 9.864,90	Sim	Sim

0090 - LENÇO UMEDECIDO - ESPECIFICAÇÃO: LENÇO UMEDECIDO DE USO INFANTIL, COM AGENTE HIDRATANTE, NEUTRO OU COM FRAGRÂNCIA, ACONDICIONADO EM PACOTES APROPRIADOS COM REFIL 70 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES ACERCA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	USE	USE	4	R\$ 24,27	R\$ 97,08	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LENÇO UMEDECIDO 70UND	COTTON	4	R\$ 24,27	R\$ 97,08	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:01:33	conforme edital	POPPY	4	R\$ 24,25	R\$ 97,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	CLINOFF	CLINOFF	4	R\$ 24,27	R\$ 97,08	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:44:48	COTTON	COTTON	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	Sim	Sim

0091 - LIMPA ALUMÍNIOS - 500ML, REMOVE INCRUSTAÇÕES EM PANEIS, PORTAS, JANELAS, RODAS ESPORTIVAS DE ALUMÍNIO, BAIXELAS DE INOX E COIFAS. CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	IDEAL	IDEAL	217	R\$ 57,75	R\$ 12.531,75	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LIMPA ALUMINIO 500ML	MAXLIMP	217	R\$ 57,75	R\$ 12.531,75	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:03:09	conforme edital	ISABEL	217	R\$ 57,75	R\$ 12.531,75	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	217	R\$ 57,75	R\$ 12.531,75	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:45:52	ISABEL	ISABEL	217	R\$ 50,00	R\$ 10.850,00	Sim	Sim

0092 - LIMPA VIDRO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO DE 500 ML, SQUEEZE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	AUDAX	AUDAX	185	R\$ 96,91	R\$ 17.928,35	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LIMPA VIDRO 500ML	MAXLIMP	185	R\$ 96,91	R\$ 17.928,35	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:03:46	conforme edital	URCA	185	R\$ 96,90	R\$ 17.926,50	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ECONÔMICO	ECONÔMICO	185	R\$ 96,91	R\$ 17.928,35	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:46:17	BRAZIL	BRAZIL	185	R\$ 90,00	R\$ 16.650,00	Sim	Sim

0093 - LIMPADOR MULTITRUIOSO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTITRUIOSO DOMÉSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	AZULIM	AZULIM	486	R\$ 108,84	R\$ 52.896,24	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MAXLIMP	486	R\$ 108,84	R\$ 52.896,24	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:05:35	conforme edital	URCA	486	R\$ 108,80	R\$ 52.876,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ECONÔMICO	ECONÔMICO	486	R\$ 108,84	R\$ 52.896,24	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:50:38	ZAP	ZAP	486	R\$ 108,00	R\$ 52.488,00	Sim	Sim

0094 - LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NYCOL	NYCOL	99	R\$ 298,95	R\$ 29.596,05	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LIXEIRA PEDAL PLAST 100L	SANREMO	99	R\$ 298,95	R\$ 29.596,05	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:06:49	conforme edital	LUMAR	99	R\$ 298,90	R\$ 29.591,10	Sim	Sim

0095 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 50 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NYCOL	NYCOL	51	R\$ 183,55	R\$ 9.361,05	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LIXEIRA PEDAL PLAST 50L	SANREMO	51	R\$ 183,55	R\$ 9.361,05	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:07:49	conforme edital	LUMAR	51	R\$ 183,55	R\$ 9.361,05	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ANTARES	ANTARES	51	R\$ 183,55	R\$ 9.361,05	Sim	Não

0096 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL, HASTES E ARO, FORMATO RETANGULAR E NA COR BRANCA. FABRICADA EM POLIETILENO DE ALITROA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO, RESISTENTE E RESPEITANDO AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). POSSUEM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV. DIMENSÕES: (ALITROURA) 720 MM X (COMPRIMENTO) 440 MM X (LARGURA) 330 MM, PESO: 3,340KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NYCOL	NYCOL	32	R\$ 183,55	R\$ 5.873,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:48	LIXEIRA PEDAL PLAST 50L	SANREMO	32	R\$ 183,55	R\$ 5.873,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:08:34	conforme edital	LUMAR	32	R\$ 183,55	R\$ 5.873,60	Sim	Sim

0097 - LIXEIRA ESCRITÓRIO 23X27CM - ESPECIFICAÇÃO: TELADA REDONDA DE METAL, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	IPC	IPC	175	R\$ 50,23	R\$ 8.780,25	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	LIXEIRA ESCRITORIO TELADA	BRINOX	175	R\$ 50,23	R\$ 8.790,25	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:09:16	conforme edital	UTIBAZAR	175	R\$ 50,20	R\$ 8.785,00	Sim	Sim
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:51:05	MOR	MOR	175	R\$ 50,00	R\$ 8.750,00	Sim	Sim

0098 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL EM AÇO CARBONO 60 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA FABRICADA COM PLÁSTICO, INJETADOS EM POLIPROPILENO (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A ARMAÇÃO É CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO SAE 1020 GALVANIZADO. ACOMPANHA PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DA TAMPA NO SUPORTE E QUATRO PONTEIRAS PARA PROTEGER O PISO, CAPACIDADE: 60 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	METALÚRGICA SALVAÇÃO	METALÚRGICA SALVAÇÃO	19	R\$ 500,58	R\$ 9.511,02	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	LIXEIRA PLAST C/ PEDAL AÇO 60L	BRINOX	19	R\$ 500,58	R\$ 9.511,02	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:10:08	conforme edital	BRASLIMPIA	19	R\$ 500,50	R\$ 9.509,50	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ANTARES	ANTARES	19	R\$ 500,58	R\$ 9.511,02	Sim	Não

0099 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	AUDAX	AUDAX	74	R\$ 122,14	R\$ 9.038,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	LUSTRA MOVEIS 200ML	PANDA	74	R\$ 122,14	R\$ 9.038,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:12:03	conforme edital	BRIO	74	R\$ 122,10	R\$ 9.035,40	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	AUDAX	AUDAX	74	R\$ 122,14	R\$ 9.038,36	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:51:31	WORK	WORK	74	R\$ 120,00	R\$ 8.880,00	Sim	Sim

0100 - LUSTRA MÓVEIS 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	AUDAX	AUDAX	105	R\$ 152,68	R\$ 16.031,40	Sim	Não



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	LUSTRA MOVEIS 500ML	PANDA	105	R\$ 152,68	R\$ 16.031,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:13:14	conforme edital	BRIQ	105	R\$ 152,65	R\$ 16.028,25	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DESTAC	DESTAC	105	R\$ 152,68	R\$ 16.031,40	Sim	Não
INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	10.628.513/0001-03	23/02/2023 - 02:51:57	WORK	WORK	105	R\$ 150,00	R\$ 15.750,00	Sim	Sim

0101 - LUVA DE BORRACHA - ESPECIFICAÇÃO: LUVA FABRICADA EM BORRACHA NITRÍLICA, PARA USO PROFISSIONAL, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES. PARA USO EM LIMPEZA GERAL E PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS. TAMANHOS P - M - G E EG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NOBRE	NOBRE	252	R\$ 4,14	R\$ 1.043,28	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:46	LUVA BORRACHA NITRILICA	SANRO	252	R\$ 4,14	R\$ 1.043,28	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:19:19	conforme edital	DANNY	252	R\$ 4,10	R\$ 1.033,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	VOLK	VOLK	252	R\$ 4,14	R\$ 1.043,28	Sim	Não

0102 - LUVA DE PROTEÇÃO – CANO LONGO, EM PVC, PALMA ÁSPERA 70CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	PALMA ÁSPERA	PALMA ÁSPERA	398	R\$ 75,09	R\$ 29.885,82	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	LUVA PROTEÇÃO 70CM	SANRO	398	R\$ 75,09	R\$ 29.885,82	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:20:07	conforme edital	DANNY	398	R\$ 75,00	R\$ 29.850,00	Sim	Sim

0103 - LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), NA COR NATURAL (SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO), COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO), NÃO ESTÉRIL, EM MODELAGEM AMBIDESTRA, PALMA, DEDOS E DORSOS LISOS DE USO ÚNICO. (TAMANHOS P, M E G) CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	TALGE	TALGE	267	R\$ 30,11	R\$ 8.039,37	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:47	LUVA SEGURANÇA 100UND	ABL	267	R\$ 30,11	R\$ 8.039,37	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:24:13	conforme edital	VABENE	267	R\$ 30,10	R\$ 8.036,70	Sim	Sim

0104 - LUVA PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: LUVA PLÁSTICAS DESCARTÁVEL INCOLOR, PARA SEGURANÇA E PROTEÇÃO DAS MÃOS COMPOSIÇÃO 100% POLIETILENO PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	TALGE	TALGE	139	R\$ 2,08	R\$ 289,12	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	LUVA PLAST DESCAR 100UND	ABL	139	R\$ 2,08	R\$ 289,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:25:35	conforme edital	VABENE	139	R\$ 2,05	R\$ 284,95	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DESCARPACK	DESCARPACK	139	R\$ 2,08	R\$ 289,12	Sim	Não



0105 - MANGUEIRA 10 METROS DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA DA PAREDE DE 1,8MM. APLICAÇÃO: CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA PARA LAVAGEM, IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	PLASTMAR	PLASTMAR	26	R\$ 39,22	R\$ 1.019,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MANGUEIRA 10M	TRAMONTINA	26	R\$ 39,22	R\$ 1.019,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:26:25	conforme edital	TRAMONTINA	26	R\$ 39,20	R\$ 1.019,20	Sim	Sim

0106 - MANGUEIRA 20 METROS DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA DA PAREDE DE 1,8MM. APLICAÇÃO: CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA PARA LAVAGEM, IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	PLASTMAR	PLASTMAR	91	R\$ 86,01	R\$ 7.826,91	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MANGUEIRA 20M	TRAMONTINA	91	R\$ 86,01	R\$ 7.826,91	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:27:00	conforme edital	TRAMONTINA	91	R\$ 86,00	R\$ 7.826,00	Sim	Sim

0107 - MANGUEIRA 30 METROS DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA DA PAREDE DE 1,8MM. APLICAÇÃO: CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA PARA LAVAGEM, IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	PLASTMAR	PLASTMAR	203	R\$ 120,98	R\$ 24.558,94	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MANGUEIRA 30M	TRAMONTINA	203	R\$ 120,98	R\$ 24.558,94	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:27:33	conforme edital	TRAMONTINA	203	R\$ 120,95	R\$ 24.552,85	Sim	Sim

0108 - MANGUEIRA 50 METROS DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: ESPESSURA DA PAREDE DE 1,8MM. APLICAÇÃO: CONDUÇÃO DE ÁGUA FRIA PARA LAVAGEM, IRRIGAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	CEMAR	CEMAR	145	R\$ 358,75	R\$ 52.018,75	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MANGUEIRA 50M	TRAMONTINA	145	R\$ 358,75	R\$ 52.018,75	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:28:09	conforme edital	TRAMONTINA	145	R\$ 358,70	R\$ 52.011,50	Sim	Sim

**0109 - MANGUEIRA MAGICA JARDIM 60 METROS RETRÁTIL FLEXÍVEL ELÁSTICOS, DIÂMETRO DE ¾ E COMPRIMENTO DE 60 METROS, ITENS INCLUSOS:
MANGUEIRA 60M C/ CONECTOR PARA TORNEIRAS.
2- PISTOLA DE ÁGUA REGULÁVEL.
1- ADAPTADOR DE MANGUEIRA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	GRUPO ARMAROLI	GRUPO ARMAROLI	32	R\$ 333,37	R\$ 10.667,84	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	MANGUEIRA JARDIM 60M	TRAMONTINA	32	R\$ 333,37	R\$ 10.667,84	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:29:42	conforme edital	TRAMONTINA	32	R\$ 333,35	R\$ 10.667,20	Sim	Sim

0110 - MARMITA DESCARTÁVEL MATERIAL DE ISOPOR COM TAMPA DE 700 GR PACOTE COM 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------

A



C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	ULTRATHERM	ULTRATHERM	15	R\$ 51,73	R\$ 775,95	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	MARMITA DESCAR ISOPOR 700G	TOTALPLAST	15	R\$ 51,73	R\$ 775,95	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:30:57	conforme edital	ISOBRAS	15	R\$ 51,70	R\$ 775,50	Sim	Sim

0111 - MARMITA TÉRMICA 1,5 – ESPECIFICAÇÃO: MARMITA TÉRMICA TRADICIONAL, FABRICADA EM POLIPROPILENO, SEU ISOLAMENTO EM ISOPOR (EPS), QUE GARANTE UMA EFICIÊNCIA TÉRMICA DE 4 HORAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	SOPRANO	SOPRANO	23	R\$ 51,06	R\$ 1.174,38	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	MARMITA TERMICA ISOPOR	TOTALPLAST	23	R\$ 51,06	R\$ 1.174,38	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:33:35	conforme edital	SOPRANO	23	R\$ 51,05	R\$ 1.174,15	Sim	Sim

0112 - MARMITEX DE ISOPOR NÚMERO 9 COM TAMPA. CAIXA C/ 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	COPOBRAS	COPOBRAS	36	R\$ 156,85	R\$ 5.546,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:49	MARMITEX ISOPOR N°9 C/ TAMPA	TOTALPLAST	36	R\$ 156,85	R\$ 5.546,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:34:53	conforme edital	ISOBRAS	36	R\$ 156,80	R\$ 5.544,80	Sim	Sim

0113 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	TALGE	TALGE	344	R\$ 14,84	R\$ 5.104,96	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	ABL	344	R\$ 14,84	R\$ 5.104,96	Sim	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	22/02/2023 - 10:49:57	DESCARTÁVEL / TRIPLA CAMADA	ANAPOLIS	344	R\$ 14,84	R\$ 5.104,96	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:35:28	conforme edital	MEDIX	344	R\$ 14,80	R\$ 5.091,20	Sim	Sim
M.TESTA CONFECÇAO	23.829.339/0001-09	22/02/2023 - 16:36:34	mascara	propria	344	R\$ 14,00	R\$ 4.816,00	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DESCARPACK	DESCARPACK	344	R\$ 14,84	R\$ 5.104,96	Sim	Não

0114 - MÁSCARA DE TECIDO, COM DUPLO FORRO, INTEIRAMENTE FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO (MODELO TIPO PFF2), SERIGRAFADA NA PARTE FRONTAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NUTRIEX	NUTRIEX	2.430	R\$ 3,77	R\$ 9.161,10	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MASCARA TECIDO PFF2	CRIST	2.430	R\$ 3,77	R\$ 9.161,10	Sim	Não
M.TESTA CONFECÇAO	23.829.339/0001-09	22/02/2023 - 16:38:53	mascara N95	propria	2.430	R\$ 3,00	R\$ 7.290,00	Sim	Não

0115 - MASCARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA – ESPECIFICAÇÃO: MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, INDICADA PARA PESSOAS QUE ESTÃO EM CONTATO DIRETO COM PREMATUROS, RECÉM-NASCIDOS, IDOSOS, TRANSPLANTADOS, PESSOAS EM TRATAMENTO QUIMIOTERÁPICO, CONSULTORAS ODONTOLÓGICAS DE ROTINA OU AINDA CIDADE COM ALTIROSOS NÍVEIS DE POLUIÇÃO. É EFICAZ NA PROTEÇÃO CONTRA GRIPE E OUTRAS DOENÇAS TRANSMITIDAS POR VIA RESPIRATÓRIA. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 8 GRAMAS, COR: BRANCO COM ELÁSTICOS



BRANCOS, DISPONÍVEL NO TAMANHO: REGULAR, TIPO DE RESPIRADOR: DOBRÁVEL (2 PAINÉIS), VÁLVULA DE EXALAÇÃO: NÃO VALVULADO, 95% DE CAPACIDADE FILTRORANTE, 4 CAMADAS DE PROTEÇÃO EM TNT 40G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	VO/GA	VO/GA	330	R\$ 53,40	R\$ 17.622,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MASCARA PROTEÇÃO RESPIRATORIA	PLASTCOR	330	R\$ 53,40	R\$ 17.622,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:38:21	conforme edital	MEDI X	330	R\$ 53,40	R\$ 17.622,00	Sim	Sim

0116 - MASCARAS N 95 PFF2 (S) SEM VÁLVULA COR BRANCA ORIGINAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NUTRIEX	NUTRIEX	1.340	R\$ 3,77	R\$ 5.051,80	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	N95	KN95	1.340	R\$ 3,77	R\$ 5.051,80	Sim	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	22/02/2023 - 10:49:57	PFF2	DEFERTEX	1.340	R\$ 3,77	R\$ 5.051,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:39:04	conforme edital	MEDI X	1.340	R\$ 3,75	R\$ 5.025,00	Sim	Sim
M.TESTA CONFECÇAO	23.829.339/0001-09	22/02/2023 - 16:39:40	mascara N95	propria	1.340	R\$ 3,00	R\$ 4.020,00	Sim	Não

0117 - MOP PÓ 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS MISTOS DE 85% ALGODÃO E 15% DE FIOS ACRÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA DE LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL. ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO PARA MOP PÓ 60 CM, CABO DE ALUMÍNIO TAMANHO 1,40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	BETTANIN	BETTANIN	72	R\$ 54,86	R\$ 3.949,92	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:50	MOP PÓ 60CM	BETTANIN	72	R\$ 54,86	R\$ 3.949,92	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:40:23	conforma edital	BRASLIMPIA	72	R\$ 54,85	R\$ 3.949,20	Sim	Sim

0118 - MOP PÓ REFIL 60 CM- ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ REFIL 60 CM, COMPOSTO POR FIOS MISTOS DE 85% ALGODÃO E 15% DE FIOS ACRÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA DE LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	SUPERPRO BETTANIN	SUPERPRO BETTANIN	170	R\$ 99,63	R\$ 16.937,10	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	MOP PÓ REFIL 60CM	ATLAS	170	R\$ 99,63	R\$ 16.937,10	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:40:55	conforme edital	BRASLIMPIA	170	R\$ 99,60	R\$ 16.932,00	Sim	Sim

0119 - PÁ COLETORA COM CABO TAMPA - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PLÁSTICA COLETORA COM TAMPA E MEDIDAS: 27,6CM DE ALITROURA X 27,2CM DE LARGURA X 12 CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	BETTANIN	BETTANIN	190	R\$ 52,85	R\$ 10.041,50	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PÁ COLETORA C/ TAMPA	CRISTAL	190	R\$ 52,85	R\$ 10.041,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA*	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:41:40	conforme edital	BETANINI	190	R\$ 52,80	R\$ 10.032,00	Sim	Sim

0120 - PÁ DE LIXO PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, ALITROURA 80CM, DIMENSÕES 22X28CM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	CRISTAL	CRISTAL	175	R\$ 7,22	R\$ 1.263,50	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PÁ LIXO PLAST	CRISTAL	175	R\$ 7,22	R\$ 1.263,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:42:19	conforme edital	DFRANCIS	175	R\$ 7,20	R\$ 1.260,00	Sim	Sim

0121 - PÁ DE LIXO PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: COM O CABO DOBRÁVEL, PARA FACILITAR SEU ARMAZENAMENTO, E REFIL EM PVC NA BASE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	BETTANIN	BETTANIN	155	R\$ 27,24	R\$ 4.222,20	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PÁ LIXO PLAST	CRISTAL	155	R\$ 27,24	R\$ 4.222,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:43:06	conforme edital	DFRANCIS	155	R\$ 27,20	R\$ 4.216,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	CARIRI	CARIRI	155	R\$ 27,24	R\$ 4.222,20	Sim	Não

0122 - PÁ DE LIXO ZINCO - ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, ALITOURA 50CM, DIMENSÕES 22X28CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NYRRA	NYRRA	154	R\$ 10,19	R\$ 1.569,26	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PÁ LIXO ZINCO 50CM	CRISTAL	154	R\$ 10,19	R\$ 1.569,26	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:43:39	conforme edital	DFRANCIS	154	R\$ 10,15	R\$ 1.563,10	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	CARIRI	CARIRI	154	R\$ 10,19	R\$ 1.569,26	Sim	Não

0123 - PÁ PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO LONGO EM MADEIRA, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90º GRAUS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	NYRRA	NYRRA	68	R\$ 10,19	R\$ 692,92	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PÁ LIXO ZINCO	CRISTAL	68	R\$ 10,19	R\$ 692,92	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:44:19	conforme edital	DFRANCIS	68	R\$ 10,15	R\$ 690,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	CARIRI	CARIRI	68	R\$ 10,19	R\$ 692,92	Sim	Não

0124 - PALHA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: PALHA DE AÇO N° 01, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA, PARA LIMPEZA EM GERAL. PESO APROXIMADO 25 GR. FARDO C/ 20 PACOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	ASSOLAN	ASSOLAN	101	R\$ 2,47	R\$ 249,47	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PALHA AÇO N°1 20 PCT	ATLAS	101	R\$ 2,47	R\$ 249,47	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:45:24	conforme edital	SAMBRIIL	101	R\$ 2,45	R\$ 247,45	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	BRILLO	BRILLO	101	R\$ 2,47	R\$ 249,47	Sim	Não





0125 - PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 2.000 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	THEOTO	THEOTO	30	R\$ 42,47	R\$ 1.274,10	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PALITO DE DENTE 2000UND	GABOARDI	30	R\$ 42,47	R\$ 1.274,10	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:46:05	conforme edital	GINA	30	R\$ 42,45	R\$ 1.273,50	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	BILLA	BILLA	30	R\$ 42,47	R\$ 1.274,10	Sim	Não

0126 - PALITOS PARA ESPETO CHURRASCO - 30 CM X 0,4 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	THEOTO	THEOTO	351	R\$ 10,44	R\$ 3.664,44	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:52	PALITO CHURRASCO 100UND	THEOTO	351	R\$ 10,44	R\$ 3.664,44	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:47:44	conforme edital	PARANA	351	R\$ 10,40	R\$ 3.650,40	Sim	Sim

0127 - PANO DE CHÃO ALGODÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 45CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	POPO	POPO	982	R\$ 3,48	R\$ 3.417,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:52	PANO DE CHÃO ALGODÃO	SÃO JOSÉ	982	R\$ 3,48	R\$ 3.417,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:49:04	conforme edital	LIMPOTEX	982	R\$ 3,45	R\$ 3.387,90	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ALGO BOM	ALGO BOM	982	R\$ 3,48	R\$ 3.417,36	Sim	Não

0128 - PANO DE CHÃO FLANELADO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO FLANELADO, PARA TODO TIPOS DE PISOS, PACOTE COM 3 UNIDADES. MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 67CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	ALGO BOM	ALGO BOM	1.132	R\$ 11,47	R\$ 12.984,04	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:52	PANO DE CHÃO FLANELADO	SÃO JOSÉ	1.132	R\$ 11,47	R\$ 12.984,04	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/02/2023 - 17:10:51	DLH	DLH	1.132	R\$ 11,46	R\$ 12.972,72	Sim	Não

0129 - PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM X 45CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	POPO	POPO	901	R\$ 2,25	R\$ 2.027,25	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:52	PANO DE PRATO 60X45CM	SÃO JOSÉ	901	R\$ 2,25	R\$ 2.027,25	Sim	Não
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	BOM PANO	BOM PANO	901	R\$ 2,25	R\$ 2.027,25	Sim	Não





0130 - PAPEL ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO PARA EMBALAR ALIMENTOS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5M X 45CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	WYDA	WYDA	260	R\$ 11,48	R\$ 2.984,80	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:52	PAPEL ALUMINIO 7,5MX45CM	WYDA	260	R\$ 11,48	R\$ 2.984,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:52:19	conforme edital	WYDA	260	R\$ 11,45	R\$ 2.977,00	Sim	Sim

0131 - PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FARDO C/ 16 PACOTE COM 04 ROLOS DE 30MX10CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	PIMPO	PIMPO	911	R\$ 55,83	R\$ 50.861,13	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:14:46	FLORAL	FLORAL	911	R\$ 55,83	R\$ 50.861,13	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:52	PAPEL HIGIENICO 30M	COALA	911	R\$ 55,83	R\$ 50.861,13	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:54:35	conforme edital	FOFEX	911	R\$ 55,80	R\$ 50.833,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	NILLY	NILLY	911	R\$ 55,83	R\$ 50.861,13	Sim	Não

0132 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), PERFUMADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30 M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	DAMA	DAMA	833	R\$ 8,48	R\$ 7.063,84	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:15:23	FLORAL	FLORAL	833	R\$ 8,48	R\$ 7.063,84	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:53	PAPEL HIGIENICO FL DUPLA 30M	COALA	833	R\$ 8,48	R\$ 7.063,84	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:55:14	conforme edital	MAX	833	R\$ 8,45	R\$ 7.038,85	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	VELUD	VELUD	833	R\$ 8,48	R\$ 7.063,84	Sim	Não

0133 - PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, BRANCAS, MACIAS E ABSORVENTES, 100% FIBRA CELULÓSICAS, PACOTE COM 02 ROLOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,0 X 20,0 CM, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS DA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	FAMILIAR	FAMILIAR	367	R\$ 6,59	R\$ 2.418,53	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:16:05	SCALA	SCALA	367	R\$ 6,59	R\$ 2.418,53	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:53	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	DUBELLE	367	R\$ 6,59	R\$ 2.418,53	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:55:54	conforme edital	PURI	367	R\$ 6,55	R\$ 2.403,85	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	ABSOLUT	ABSOLUT	367	R\$ 6,59	R\$ 2.418,53	Sim	Não

0134 - PEDRA SANITÁRIO 30 G - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 30 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS





DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	SANY	SANY	1.344	R\$ 3,35	R\$ 4.502,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:53	PEDRA SANITARIA 30G	PANDA	1.344	R\$ 3,35	R\$ 4.502,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:56:31	conforme edital	QODOR	1.344	R\$ 3,35	R\$ 4.502,40	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DESODOR	DESODOR	1.344	R\$ 3,35	R\$ 4.502,40	Sim	Não

0135 - PENEIRA CATA-FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PENEIRA CATA-FOLHAS PARA PISCINAS, METÁLICA, COM CABO TELESCÓPIO 4METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	CRIS AGUA	CRIS AGUA	10	R\$ 314,30	R\$ 3.143,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:53	PENEIRA CATA FOLHAS	NETUNO	10	R\$ 314,30	R\$ 3.143,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:57:15	conforme edital	NAUTILUS	10	R\$ 314,30	R\$ 3.143,00	Sim	Sim

0136 - POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML- ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500 ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM. CX C/ 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	IDEAL	IDEAL	48	R\$ 54,64	R\$ 2.622,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:54	POLIFOR ALUMINIO 500ML	MAXLIMP	48	R\$ 54,64	R\$ 2.622,72	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:57:48	conforme edital	ISABEL	48	R\$ 54,60	R\$ 2.620,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	48	R\$ 54,64	R\$ 2.622,72	Sim	Não

0137 - PORTA GUARDANAPO INOX – ESPECIFICAÇÃO: PORTA DE MESA, FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX, FÁCIL NO MANUSEIO E TEM UMA DURABILIDADE MAIOR. MEDIDAS: 17X9CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	AURIMAR	AURIMAR	61	R\$ 37,03	R\$ 2.258,83	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:54	PORTA GUARDANAPO INOX	TRAMONTINA	61	R\$ 37,03	R\$ 2.258,83	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:58:19	conforme edital	UTIBAZAR	61	R\$ 37,00	R\$ 2.257,00	Sim	Sim

0138 - PRATO DE PLÁSTICO FUNIDO DESCARTÁVEL - 15CM, BRANCO, CAIXA C/100 PACOTES CONTENDO 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	COPOBRÁS	COPOBRÁS	133	R\$ 302,97	R\$ 40.295,01	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:54	PRATO PLAST FUNDO DESCAR	TRIK TRIK	133	R\$ 302,97	R\$ 40.295,01	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:59:06	conforme edital	CRISTAL COPOS	133	R\$ 302,90	R\$ 40.285,70	Sim	Sim

0139 - PRATO REDONDO RASO DESCARTÁVEL – FUNIDO BRANCO 15CM, CAIXA C/100 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	COPOBRÁS	COPOBRÁS	114	R\$ 273,08	R\$ 31.131,12	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:54	PRATO REDONDO RASO DESACR	TRIK TRIK	114	R\$ 273,08	R\$ 31.131,12	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 16:59:43	conforme edital	CRISTAL COPOS	114	R\$ 273,00	R\$ 31.122,00	Sim	Sim

0140 - PRATO REDONDO DESCARTÁVEL – FUNIDO BRANCO 18CM, CAIXA C/50 PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	119	R\$ 93,44	R\$ 11.119,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:54	PRATO REDONDO DESACR	TRIK TRIK	119	R\$ 93,44	R\$ 11.119,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:00:20	conforme edital	CRISTAL COPOS	119	R\$ 93,40	R\$ 11.114,60	Sim	Sim

0141 - PREGADOR DE ROUPAS – ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:12	QUATRO ESTAÇÕES	QUATRO ESTAÇÕES	216	R\$ 3,40	R\$ 734,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PREGADOR ROUPAS PLAST 12 UND	PARANA	216	R\$ 3,40	R\$ 734,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:09:21	conforme edital	ESCOVABRAS	216	R\$ 3,40	R\$ 734,40	Sim	Sim

0142 - PROTETOR SOLAR FPS 60 PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS UVA E UVB 120 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SUNDAY	SUNDAY	640	R\$ 28,63	R\$ 18.323,20	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:51	PROTETOR SOLAR FPS 60	SUNDAY	640	R\$ 28,63	R\$ 18.323,20	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:10:01	conforme edital	NUTRIEX	640	R\$ 28,60	R\$ 18.304,00	Sim	Sim

0143 - RASTELO FINO DE FERRO - ESPECIFICAÇÃO: 22 DENTES EM FERRO COM CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	TRAPP	TRAPP	1.047	R\$ 50,40	R\$ 52.768,80	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	RASTELO FINO FERRO 22 DENTES	TRAMONTINA	1.047	R\$ 50,40	R\$ 52.768,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:10:37	conforme edital	TRAMONTINA	1.047	R\$ 50,35	R\$ 52.716,45	Sim	Sim

0144 - RASTELO FINO DE FERRO - ESPECIFICAÇÃO: 12 DENTES EM FERRO COM CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	TRAPP	TRAPP	934	R\$ 40,28	R\$ 37.621,52	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	RASTELO FINO FERRO 12 DENTES	TRAMONTINA	934	R\$ 40,28	R\$ 37.621,52	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:11:34	conforme edital	TRAMONTINA	934	R\$ 40,25	R\$ 37.593,50	Sim	Sim

0145 - RECIPIENTE PULVERIZADOR SPRAY, EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 750 ML.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	MILPLASTC	MILPLASTC	137	R\$ 15,96	R\$ 2.186,52	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	RECIPIENTE SPRAY 750ML	NEW	137	R\$ 15,96	R\$ 2.186,52	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:12:32	conforme edital	LUMAR	137	R\$ 15,95	R\$ 2.185,15	Sim	Sim

0146 - REMOVEX PARA AUTOMOVEIS GL 20 LITRO – ESPECIFICAÇÃO - APLICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS COMO: ÓLEO, GRAXA, BARRO, LAMA E MATÉRIA ORGÂNICA DE CHASSIS, CARROCERIAS DE FERRO E MADEIRA. PRODUTO A BASE DE SODA CAUSTICA. O PRODUTO DEVERA SER MANTIDO FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. EMBALAGEM GALÃO DE 20 LITRO. DEVERA CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	VONIX	VONIX	50	R\$ 252,82	R\$ 12.641,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	REMOVEX AUTOMOVEIS 20L	VINTEX	50	R\$ 252,82	R\$ 12.641,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:13:08	conforme edital	VINTEX	50	R\$ 252,80	R\$ 12.640,00	Sim	Sim

0147 - RESPIRADOR DESCARTÁVEL- PFF2 COM VÁLVULA, INDICADOR PARA POEIRAS, NEVOAS E FUMOS METÁLICOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	CAMPER	CAMPER	10	R\$ 5,86	R\$ 58,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	RESPIRADOR DESCAR PFF2	MASKFACE	10	R\$ 5,86	R\$ 58,60	Sim	Não

0148 - RODINHO DE PIA - ESPECIFICAÇÃO: 14CM APROXIMADAMENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C.M.C. OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	PAULISTINHA	PAULISTINHA	150	R\$ 4,05	R\$ 607,50	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	RODINHO DE PIA 14CM	CRISTAL	150	R\$ 4,05	R\$ 607,50	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:14:22	conforme edital	DFRANCIS	150	R\$ 4,05	R\$ 607,50	Sim	Sim

0149 - RODO DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 30 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	CRISTAL	CRISTAL	421	R\$ 8,24	R\$ 3.469,04	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:55	RODO DE 30CM	CRISTAL	421	R\$ 8,24	R\$ 3.469,04	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:14:53	conforme edital	DFRANCIS	421	R\$ 8,20	R\$ 3.452,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	CARIRI	CARIRI	421	R\$ 8,24	R\$ 3.469,04	Sim	Não

0150 - RODO DE 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO DE 40 CM, PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	CRISTAL	CRISTAL	521	R\$ 8,24	R\$ 4.293,04	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:56	RODO DE 40CM	CRISTAL	521	R\$ 8,24	R\$ 4.293,04	Sim	Não





FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 17:15:39	conforme edital	DFRANCIS	521	R\$ 8,20	R\$ 4.272,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	CARIRI	CARIRI	521	R\$ 8,24	R\$ 4.293,04	Sim	Não

0151 - ROLO DE FILME PROTETOR TRANSPARENTE PVC REFIL 15MX28CM TÉRMICA - FILME/PELÍCULA EM PVC, ATÓXICO, INODORO, ESTICÁVEL, ADERENTE, COR TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:13	ARTILINE	ARTILINE	265	R\$ 6,62	R\$ 1.754,30	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:56	ROLO DE FILME PVC 15MX28CM	WYDA	265	R\$ 6,62	R\$ 1.754,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 17:17:12	conforme edital	GUARAFILME	265	R\$ 6,60	R\$ 1.749,00	Sim	Sim

0152 - SABÃO EM BARRA 200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, 200G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:13	FC	FC	640	R\$ 14,81	R\$ 9.478,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:56	SABÃO EM BARRA 200G	ABSOLUTO	640	R\$ 14,81	R\$ 9.478,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 17:19:10	conforme edital	GUARANI	640	R\$ 14,80	R\$ 9.472,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	FC	FC	640	R\$ 14,81	R\$ 9.478,40	Sim	Não

0153 - SABÃO EM BARRA DE COCO 200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA DE COCO 200G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:13	FC	FC	831	R\$ 3,22	R\$ 2.675,82	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:56	SABÃO EM BARRA COCO 200G	ABSOLUTO	831	R\$ 3,22	R\$ 2.675,82	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 17:20:27	conforme edital	FC	831	R\$ 3,20	R\$ 2.659,20	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	FC	FC	831	R\$ 3,22	R\$ 2.675,82	Sim	Não

0154 - SABÃO EM PÓ 500G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001- 45	16/02/2023 - 12:01:13	LUME MAX	LUME MAX	652	R\$ 64,43	R\$ 42.008,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/02/2023 - 14:20:56	SABÃO EM PÓ 500G	MARILUX	652	R\$ 64,43	R\$ 42.008,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001- 24	22/02/2023 - 17:23:49	conforme edital	INVICTO	652	R\$ 64,40	R\$ 41.988,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001- 71	22/02/2023 - 18:18:18	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	652	R\$ 64,43	R\$ 42.008,36	Sim	Não

0155 - SABONETE GLICERINADO - EMBALAGEM COM 250ML, ASPECTO FISICO LIQUIDO, VISCOSO, CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LIQUIDOS, AROMA SUAVE.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	AUDAX	AUDAX	864	R\$ 12,74	R\$ 11.007,36	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:56	SABONETE LIQ 250ML	BELLOBELLA	864	R\$ 12,74	R\$ 11.007,36	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:24:38	conforme edital	ALINE	864	R\$ 12,70	R\$ 10.972,80	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	PALMOLIVE	PALMOLIVE	864	R\$ 12,74	R\$ 11.007,36	Sim	Não

0156 - SABONETE LÍQUIDO 5000 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	BRAZIL	BRAZIL	426	R\$ 16,99	R\$ 7.237,74	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:56	SABONETE LIQ 5L	BELLOBELLA	426	R\$ 16,99	R\$ 7.237,74	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:25:33	conforme edital	ALINE	426	R\$ 15,95	R\$ 7.220,70	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	LIZ	LIZ	426	R\$ 16,99	R\$ 7.237,74	Sim	Não

0157 - SACO DE NYLON 60 KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SACOFORT	SACOFORT	2.280	R\$ 2,55	R\$ 5.814,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:56	SACO DE NYLON 60 KG.	RAFIEX	2.280	R\$ 2,55	R\$ 5.814,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:26:24	conforme edital	SAO JOSE	2.280	R\$ 2,55	R\$ 5.814,00	Sim	Sim

0158 - SACO DE PAPEL (KRAFT) PARA ALIMENTO LISO COM 1 KG COM 500UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DALPACK EMBALAGENS	DALPACK EMBALAGENS	94	R\$ 458,71	R\$ 43.118,74	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO PAPEL 500UND	REGINA	94	R\$ 458,71	R\$ 43.118,74	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:27:41	conforme edital	BRASIPEL	94	R\$ 458,70	R\$ 43.117,80	Sim	Sim

0159 - SACO LIXO 100 LITRO C/100 – ESPECIFICAÇÃO – SACO PARA LIXO PRETO, REFORÇADO DE 0,6 MICRAS, DIMENSÕES: 0,75 X 0,95CM, PACOTE C/100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SUPERA PLAST	SUPERA PLAST	469	R\$ 65,58	R\$ 30.757,02	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:18:05	DONA PACK	DONA PACK	469	R\$ 65,58	R\$ 30.757,02	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 100L	DONAPACK	469	R\$ 65,58	R\$ 30.757,02	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:30:49	conforme edital	RAVA	469	R\$ 65,55	R\$ 30.742,95	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOKAPACK	DOKAPACK	469	R\$ 65,58	R\$ 30.757,02	Sim	Não





0160 - SACO PARA LIXO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DONAPACK	DONAPACK	513	R\$ 25,66	R\$ 13.163,58	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 100L	DONAPACK	513	R\$ 25,66	R\$ 13.163,58	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:21:35	DONA PACK	DONA PACK	513	R\$ 25,66	R\$ 13.163,58	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:30:24	conforme edital	RAVA	513	R\$ 25,65	R\$ 13.158,45	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOKAPACK	DOKAPACK	513	R\$ 25,66	R\$ 13.163,58	Sim	Não

0161 - SACO PARA LIXO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, CAPACIDADE 20 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DONAPACK	DONAPACK	540	R\$ 8,32	R\$ 4.492,80	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 20L	DONAPACK	540	R\$ 8,32	R\$ 4.492,80	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:22:19	DONA PACK	DONA PACK	540	R\$ 8,32	R\$ 4.492,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:31:29	conforme edital	RAVA	540	R\$ 8,30	R\$ 4.482,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOKAPACK	DOKAPACK	540	R\$ 8,32	R\$ 4.492,80	Sim	Não

0162 - SACO PARA LIXO 200 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DONAPACK	DONAPACK	202	R\$ 38,57	R\$ 7.791,14	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 200L	DONAPACK	202	R\$ 38,57	R\$ 7.791,14	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:22:49	DONA PACK	DONA PACK	202	R\$ 38,57	R\$ 7.791,14	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA*	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:32:06	conforme edital	RAVA	202	R\$ 38,55	R\$ 7.787,10	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOKAPACK	DOKAPACK	202	R\$ 38,57	R\$ 7.791,14	Sim	Não

0163 - SACO PARA LIXO 40 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DONAPACK	DONAPACK	863	R\$ 10,11	R\$ 8.927,13	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 40L	DONAPACK	863	R\$ 10,11	R\$ 8.927,13	Sim	Não



S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:23:22	DONA PACK	DONA PACK	883	R\$ 10,11	R\$ 8.927,13	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:32:56	conforme edital	RAVA	883	R\$ 10,10	R\$ 8.918,30	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOKAPACK	DOKAPACK	883	R\$ 10,11	R\$ 8.927,13	Sim	Não

0164 - SACO PARA LIXO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, CAPACIDADE 60 LITROS, EM PACOTE COM 100 UNIDADES. INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DONAPACK	DONAPACK	914	R\$ 14,01	R\$ 12.805,14	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 60L	DONAPACK	914	R\$ 14,01	R\$ 12.805,14	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:24:25	DONA PACK	DONA PACK	914	R\$ 14,01	R\$ 12.805,14	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:33:50	conforme edital	RAVA	914	R\$ 14,00	R\$ 12.796,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	DOKAPACK	DOKAPACK	914	R\$ 14,01	R\$ 12.805,14	Sim	Não

0165 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, CAPACIDADE 100 LITROS, 0,10 MICRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SACOFORT	SACOFORT	8.137	R\$ 16,91	R\$ 137.596,67	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:57	SACO LIXO 100L REFORÇADO	DONAPACK	8.137	R\$ 16,91	R\$ 137.596,67	Sim	—
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:24:58	DONA PACK	DONA PACK	8.137	R\$ 16,91	R\$ 137.596,67	Sim	—
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:34:28	conforme edital	RAVA	8.137	R\$ 16,90	R\$ 137.515,30	Sim	—

0166 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 200 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, CAPACIDADE 200 LITROS, 0,12 MICRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SACOFORT	SACOFORT	3.327	R\$ 17,77	R\$ 59.120,79	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACO LIXO 200L REFORÇADO	DONAPACK	3.327	R\$ 17,77	R\$ 59.120,79	Sim	Não
S W DE LIMA CARDOSO	20.375.092/0001-00	17/02/2023 - 14:25:17	DONA PACK	DONA PACK	3.327	R\$ 17,77	R\$ 59.120,79	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:35:01	conforme edital	RAVA	3.327	R\$ 17,75	R\$ 59.054,25	Sim	Sim

0167 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 350 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNIDO, CAPACIDADE 350 LITROS, 0,12 MICRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SACOFORT	SACOFORT	1.390	R\$ 18,66	R\$ 25.937,40	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACO LIXO 350L REFORÇADO	DONAPACK	1.390	R\$ 18,66	R\$ 25.937,40	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:35:42	conforme edital	RAVA	1.390	R\$ 18,65	R\$ 25.923,50	Sim	Sim

0168 - SACO PARA PIPOCA BRANCO PACOTE COM 500 UNIDADES .





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SS EMBALAGENS	SS EMBALAGENS	46	R\$ 54,37	R\$ 2.501,02	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACO PIPOCA 500UND	REGINA	46	R\$ 54,37	R\$ 2.501,02	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:37:11	conforme edital	VALEPEL	46	R\$ 54,35	R\$ 2.500,10	Sim	Sim

0169 - SACO PLÁSTICO 1KG - 17 X 35 PE OU PP TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	SS EMBALAGENS	SS EMBALAGENS	135	R\$ 67,96	R\$ 9.174,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACO PLAST 1KG	DONAPACK	135	R\$ 67,96	R\$ 9.174,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:38:04	conforme edital	KM EMB	135	R\$ 67,95	R\$ 9.173,25	Sim	Sim

0170 - SACO PLÁSTICO INCOLOR 2KG - ESPECIFICAÇÃO: POLIETILENO, DIMENSÕES 19CM X 35CM, CAPACIDADE PARA 2KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	WYDA	WYDA	114	R\$ 20,39	R\$ 2.324,46	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACO PLAST INCOLOR 2KG	DONAPACK	114	R\$ 20,39	R\$ 2.324,46	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:38:46	conforme edital	KM EMB	114	R\$ 20,35	R\$ 2.319,90	Sim	Sim

0171 - SACOLA PLÁSTICA BRANCA - 40X50 COM 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	RIOPLASTC	RIOPLASTC	118	R\$ 26,33	R\$ 3.106,94	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACOLA PLAST BRANCA 100UND	DONAPACK	118	R\$ 26,33	R\$ 3.106,94	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:40:28	conforme edital	KM EMB	118	R\$ 26,30	R\$ 3.103,40	Sim	Sim

0172 - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA BRANCA - 50X60 COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	RIOPLASTC	RIOPLASTC	115	R\$ 30,92	R\$ 3.555,80	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:58	SACOLA PLAST ALÇA 100UND	DONAPACK	115	R\$ 30,92	R\$ 3.555,80	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:41:10	conforme edital	KM EMB	115	R\$ 30,90	R\$ 3.553,50	Sim	Sim

0173 - SANITIZANTE EM PÓ 3,6 KG – ESPECIFICAÇÃO: SANITIZANTE EM PÓ, PARA VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS. TEMPO DE IMERSÃO: 15 MINUTOS EMBALAGEM: 3,6 KG. ASPECTO: PÓ BRANCO ODOR: CLORADO TEOR DE ATIVO: 4,02 (+/- 0,2%) PH (1%): 8,5 – 9,5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	STAR	STAR	15	R\$ 237,64	R\$ 3.564,60	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:59	SANITIZANTE PÓ 3,6KG	STARCLOR	15	R\$ 237,64	R\$ 3.564,60	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:42:06	conforme edital	STAR	15	R\$ 237,60	R\$ 3.564,00	Sim	Sim





0174 - SHAMPOO - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO DE USO ADULTO, VITAMINADO, COM SUA FÓRMULA SUAVE, PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, COM NO MÍNIMO 350 ML. ESPECIFICAÇÕES CONSTAR NO ROTULO DA EMBALAGEM. NO ATO DA ENTREGA NÃO PODERÁ TER TRANSCORRIDO MAIS DE 50% DO PRAZO DE VALIDADE ESTABELECIDO PARA O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	TRA LA LA	TRA LA LA	60	R\$ 14,37	R\$ 862,20	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:59	SHAMPOO 350ML	PALMOLIVE	60	R\$ 14,37	R\$ 862,20	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:39:31	350ML	VENEZA	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:43:57	conforme edital	ALINE	60	R\$ 14,35	R\$ 861,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	PALMOLIVE	PALMOLIVE	60	R\$ 14,37	R\$ 862,20	Sim	Não

0175 - SHAMPOO (480 ML) - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO DE USO INFANTIL, VITAMINADO COM SUA FÓRMULA SUAVE, PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, COM 350 ML, ESPECIFICAÇÕES DEVEM CONSTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM NO ATO DA ENTREGA NÃO PODERÁ TER TRANSCORRIDO MAIS DE 50% DO PRAZO DE VALIDADE ESTABELECIDO PARA O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	CORPO DOURADO	CORPO DOURADO	80	R\$ 14,70	R\$ 1.176,00	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:59	SHAMPOO INFANTIL 350ML	PALMOLIVE	80	R\$ 14,70	R\$ 1.176,00	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:40:26	500ML	VENEZA	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:45:17	conforme edital	TRALALA	80	R\$ 14,70	R\$ 1.176,00	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	TRA-LA-LA	TRA-LA-LA	80	R\$ 14,70	R\$ 1.176,00	Sim	Não

0176 - SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. CX C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	OTIMO BRILHO	OTIMO BRILHO	37	R\$ 104,99	R\$ 3.884,63	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:59	SODA CAUSTICA 350G 12UND	VITORIA	37	R\$ 104,99	R\$ 3.884,63	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:46:48	conforme edital	OTIMO BRILHO	37	R\$ 104,95	R\$ 3.883,15	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	37	R\$ 104,99	R\$ 3.884,63	Sim	Não

0177 - TAPETE EMBORRACHADO DIMENSÕES 60X40CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	KAPAZI	KAPAZI	274	R\$ 84,95	R\$ 23.276,30	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:20:59	TAPETE EMBORRACHADO 60X40CM	KAPAZI	274	R\$ 84,95	R\$ 23.276,30	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:47:36	conforme edital	UTIBAZAR	274	R\$ 84,90	R\$ 23.262,60	Sim	Sim





0178 - TAPETE SANITIZANTE 38X58 CM COR PRETO TAPETE SANITIZANTE - 100% DE PROTEÇÃO CONTRA VÍRUS E BACTÉRIAS. O TAPETE SANITIZANTE, É PRODUZIDO EM VINIL (PVC), TEM FORMATO 38 X 58 CM, NÃO MANCHA, POSSUI BORDA VEDANTE QUE IMPEDE O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, ESPESSURA DE 6 MM, É ANTIDERRAPANTE E ANTI-CHAMA. NO TAPETE SANITIZANTE E DEIXE OS VÍRUS E BACTÉRIAS DA PORTA PRA FORA. MAIS SAÚDE, SEGURANÇA E PROTEÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	KAPAZI	KAPAZI	73	R\$ 118,93	R\$ 8.681,89	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TAPETE SANITIZANTE PVC	KAPAZZI	73	R\$ 118,93	R\$ 8.681,89	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:48:22	conforme edital	IBEL	73	R\$ 118,90	R\$ 8.679,70	Sim	Sim

0179 - TOALHA DE BANHO - ESPECIFICAÇÃO: COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADO NO CANTO DIREITO DA ÉTAMINE COM TAMANHO DE 8 CM DE COMPRIMENTO POR 7,7CM DE ALITROURA, TAMANHO DA TOALHA 65 CM X 1,30M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	TOAMINE	TOAMINE	735	R\$ 41,35	R\$ 30.392,25	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TOALHA BANHO 65X1,30M	SANTISTA	735	R\$ 41,35	R\$ 30.392,25	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/02/2023 - 17:10:51	DLH	DLH	735	R\$ 41,34	R\$ 30.384,90	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:41:28	100% ALGODÃO	REISTIN	735	R\$ 41,00	R\$ 30.135,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:50:39	conforme edital	SISAR	735	R\$ 41,30	R\$ 30.355,50	Sim	Sim
GENESIS CONFECÇÕES LTDA*	41.481.994/0001-92	23/02/2023 - 07:39:59	Enxoval	SISA/SISA	735	R\$ 100,00	R\$ 73.500,00	Sim	Não

0180 - TOALHA DE ROSTO - ESPECIFICAÇÃO: COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADO NO CANTO DIREITO COM TAMANHO DE 8 CM DE COMPRIMENTO POR 7,7CM DE ALITROURA, TAMANHO DA TOALHA 45CM X 60 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	MAFRATEX	MAFRATEX	1.214	R\$ 25,48	R\$ 30.932,72	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TOALHA DE ROSTO 45X60CM	SANTISTA	1.214	R\$ 25,48	R\$ 30.932,72	Sim	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	19/02/2023 - 17:10:51	DLH	DLH	1.214	R\$ 25,47	R\$ 30.920,58	Sim	Não
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	21/02/2023 - 21:42:10	100% ALGODÃO	REISTIN	1.214	R\$ 25,00	R\$ 30.350,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:52:13	conforme edital	SISAR	1.214	R\$ 25,45	R\$ 30.896,30	Sim	Sim
GENESIS CONFECÇÕES LTDA*	41.481.994/0001-92	23/02/2023 - 07:39:59	Enxoval	SISA/SISA	1.214	R\$ 60,00	R\$ 72.840,00	Sim	Não

0181 - TOALHEIRO BOBINA ABS – ESPECIFICAÇÃO: TOALHEIRO BOBINA DESENVOLVIDO E FABRICADO COM TECNOLOGIA DE PONTA, UTILIZADO MATERIAL DE ALITROA RESISTÊNCIA. DESIGN INOVADO COM SOBRE TAMPA QUE PERMITE SEU USO COM DECORAÇÃO EM AMBIENTES E/OU COMO EXCELENTE FERRAMENTA DE MARKETING. COMPACTO E RESISTENTE, SISTEMA DE CORTE, NÃO PERMITE QUE O PAPEL TOALHA BOBINA SEJA PUXADO CONTINUAMENTE, EVITANDO DESPERDÍCIO DE PAPEL. FÁCIL MANUTENÇÃO E LIMPEZA. VISOR LATERAL PERMITE QUE MONITORE DE FORMA RÁPIDA A SUBSTITUIÇÃO DO PAPEL TOALHA. SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE OU ABERTURA POR BOTÃO DE PRESSÃO. INSTALAÇÃO POR BUCHAS E PARAFUSO(INCLUÍDOS). PAPEIS UTILIZADOS:20 CM X 100 M / 20 CM X 200 M, DIÂMETRO MÁXIMO DO PAPEL TOALHA BOBINA:19 CM E COMPRIMENTO DA SAÍDA DO PAPEL: 28CM. MEDIDAS:345MM (ALITROURA) X 290 MM (LARGURA) X PROFUNDIDADE:200 MM, PESO: 2,014 KG, MATERIAL PLÁSTICO ABS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------





C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DROPY TOK-LIMP	DROPY TOK-LIMP	106	R\$ 225,27	R\$ 23.878,62	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TOALHEIRO BOBINA	NOBRE	106	R\$ 225,27	R\$ 23.878,62	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:53:11	conforme edital	NOBRE	106	R\$ 225,25	R\$ 23.876,50	Sim	Sim

0182 - TOUCA DE PROTEÇÃO - EM NYLON, FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FUROS TIPO COLMEIA, EMBALADAS UMA A UMA. REUTILIZADA DA COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	DESCARPACK	DESCARPACK	189	R\$ 2,85	R\$ 538,65	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TOUCA PROTEÇÃO NYLON	MC	189	R\$ 2,85	R\$ 538,65	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:55:02	conforme edital	DANNY	189	R\$ 2,85	R\$ 538,65	Sim	Sim

0183 - TOUCA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, SANFONADA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO*	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	TALGE	TALGE	295	R\$ 12,66	R\$ 3.734,70	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TOUCA DESCAR TNT 100UND	ABL	295	R\$ 12,66	R\$ 3.734,70	Sim	Não
X MEDICAL & CLEAN LTDA	13.737.194/0001-54	17/02/2023 - 15:54:50	TOUCA	AMED	295	R\$ 12,66	R\$ 3.734,70	Sim	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	22/02/2023 - 10:49:57	DESCARTÁVEL / 10G/M²	FORTCLEAN	295	R\$ 12,66	R\$ 3.734,70	Sim	Não
M.TESTA CONFECÇAO	23.829.339/0001-09	22/02/2023 - 16:40:27	TOUCA	propria	295	R\$ 12,00	R\$ 3.540,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:56:27	conforme edital	TALGE	295	R\$ 12,65	R\$ 3.731,75	Sim	Sim
E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.750.964/0001-71	22/02/2023 - 18:18:18	NOBRE	NOBRE	295	R\$ 12,66	R\$ 3.734,70	Sim	Não

0184 - TOUCA HIGIÊNICA - LAVÁVEL, BORDA DE ELÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	AMÉRICA ONE	AMÉRICA ONE	57	R\$ 50,97	R\$ 2.905,29	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	TOUCA HIGIENICA LAVAVEL	MC	57	R\$ 50,97	R\$ 2.905,29	Sim	Não
M.TESTA CONFECÇAO	23.829.339/0001-09	22/02/2023 - 16:41:26	TOUCA TECIDO	propria	57	R\$ 50,00	R\$ 2.850,00	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 17:59:12	conforme edital	TALGE	57	R\$ 50,95	R\$ 2.904,15	Sim	Sim

0185 - VARAL DE AÇO - REVESTIDO EM PVC DE 20M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
C M C OLIVEIRA BARROSO	24.379.211/0001-45	16/02/2023 - 12:01:13	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	143	R\$ 13,59	R\$ 1.943,37	Sim	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/02/2023 - 14:21:00	VARAL AÇO PVC 20CM	MS VARAL	143	R\$ 13,59	R\$ 1.943,37	Sim	Não
FORTAL COMERCIO LTDA	09.242.923/0001-24	22/02/2023 - 18:00:08	conforme edital	POLICORDAS	143	R\$ 13,55	R\$ 1.937,65	Sim	Sim



Handwritten initials and a signature at the bottom right of the page.